
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WYSBSIFONKSZ5SAYN64RFEA Fecha 23/01/2024 11:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WYSBSIFONKSZ5SAYN64RFEA Página 1/36

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7W7UPYBBPNVTFTRUYNOXTQEA Fecha 23/01/2024 09:41:21

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ENCARNACIÓN MORATA NOVILLO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7W7UPYBBPNVTFTRUYNOXTQEA Página 1/36

 
 

  

  

Anuncio calificaciones finales y propuesta de contratación sesión 12/01/2024   
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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE 11 PLAZAS DE LIMPIADOR/A PARA EL IMLS 

CORRESPONDIENTE A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y SUS 

OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO OPOSICIÓN CONFORME A LAS PREVISIONES DE LA 

LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA 

TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador para la provisión de 11 plazas de limpiador/a para el IMLS correspondiente a 

la OEP de Estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA por el procedimiento de 

concurso oposición conforme a las previsiones de la Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de Medidas 

Urgentes para la reducción de la temporalidad en el Empleo público, en la sesión celebrada el día 12 

de enero de 2024, ha acordado lo siguiente: 

 

 

PRIMERO. Alegaciones fase concurso.  

Revisadas las alegaciones presentadas al anuncio de las calificaciones provisionales el Tribunal 

Calificador acuerda para cada uno de los reclamantes lo siguiente: 

 

-Alegación nº Registro 2023061344. Revisada su puntuación de la experiencia y la formación 

conforme a las Bases de la convocatoria y los criterios de calificación establecidos por el Tribunal. No 

se estima la experiencia como limpiador y se mantiene la nota en la experiencia. Se revisa la 

formación, se estima el módulo de prevención y sube a 8 puntos. 

 

-Alegación nº Registro 2023060857. Solicita la revisión de la formación. Se acepta el curso de 

prevención. Revisada la formación se sube a 1 punto. 

 

Alegación nº Registro 2023061239. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la formación. 

En experiencia no se estima su alegación (tiene 16 meses y no llega a 16,5) y se queda igual 4,8 

puntos. Revisada la formación no se estima su alegación y se queda igual 8 puntos. Total fase 

concurso: 12,8 puntos. 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7WYSBSIFONKSZ5SAYN64RFEA Fecha 23/01/2024 11:30:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7WYSBSIFONKSZ5SAYN64RFEA Página 2/36

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7W7UPYBBPNVTFTRUYNOXTQEA Fecha 23/01/2024 09:41:21

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por ENCARNACIÓN MORATA NOVILLO (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7W7UPYBBPNVTFTRUYNOXTQEA Página 2/36

 

 
 

Anuncio calificaciones finales y propuesta de contratación sesión 12/01/2024   
11 limpiador/a IMLS Concurso-oposición Estabilización 
 
   
   

 

2 

P
la

z
a
 d

e
 l
a

 C
o

n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri

d
) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

-Alegación nº registro 2023061108. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima la alegación (los meses son todos a 30 días. No llega a 58,5 

meses) y se queda igual 4,8 puntos. En formación se estima los cursos de igualdad y de violencia de 

género, sube a 8 puntos. Total 25,4 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061028. Solicita la revisión de la formación. En formación se estima los 

cursos (los presentó en instancia aparte dentro del plazo), sube a 8 puntos. Total 10,4 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061188. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima la alegación (no experiencia en programa CIFE) y se queda 

igual 0,25 puntos. En formación se estima el curso de limpieza doméstica, el resto de formación es 

de operario, sube a 2 puntos. Total 2,25 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061143. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima la alegación (tiene 10 meses y no se prorratean los días) y se 

queda igual 3 puntos. En formación queda igual 8 puntos. Total 11 puntos. 

 

- Alegación nº registro 2023061609. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima la alegación (No contrato operario) y se queda igual 0 

puntos. En formación se estima el curso de prevención, sube a 6 puntos. Total 6 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023060917. Solicita la revisión de la experiencia. En experiencia no se estima 

la alegación (No contrato CIFE no alegado. Contrato CAM no presenta Anexo I) y se queda igual 0 

puntos. En formación se queda igual 6 puntos. Total 6 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061612. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 0 puntos. En formación no se estiman los cursos no impartidos por AAPP o dentro de planes de 

formación de AAPP) se queda igual 0 puntos. Total 0 puntos. 
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-Alegación nº registro 2023061427. Solicita la revisión de la experiencia. En experiencia no se estima 

la alegación (No experiencia en Programa CIFE) y se queda igual 0,45 puntos. En formación se queda 

igual 4 puntos. Total 4,45 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061424. Solicita la revisión de la experiencia. En experiencia no se estima 

la alegación (tiene 9 meses y no se prorratean los días) y se queda igual 2,7 puntos. En formación 

queda igual 0 puntos. Total 2,7 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023060891. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima la alegación (la experiencia como formador no puntúa) y se 

queda igual 0,9 puntos. En formación se estiman los cursos impartidos por el CIFE, sube a 3 puntos. 

Total 3,9 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061250. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 0 puntos. En formación no se estiman los cursos no impartidos por AAPP o dentro de planes de 

formación de AAPP) se queda igual 0 puntos. Total 0 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023060929. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 0 puntos. En formación se estima el curso impartido por el CIFE, sube a 4 puntos. Total 4 

puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061417. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima la alegación (no experiencia en el Programa CIFE) y se queda 

igual 0,30 puntos. En formación no se estiman los cursos no impartidos por AAPP o dentro de planes 

de formación de AAPP, se queda igual 0 puntos. Total 0,30 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061023. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima la alegación (tiene 5 meses no llega a 5,5) y se queda igual 

1,5 puntos. En formación se estiman los cursos impartidos por el CIFE, sube a 8 puntos. Total 9,5 

puntos. 
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-Alegación nº registro 2023060999. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 9,3 puntos. En formación se estiman los cursos impartidos por el CIFE, sube a 5 puntos. Total 

14,3 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061426 Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda igual 

0,45 puntos. En formación no se estima, los certificados de profesionalidad se puntúan de modo 

global no por módulos, se queda igual 4 puntos. Total 4,45 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061438. Solicita la revisión de la experiencia. En experiencia no se estima 

la alegación (no experiencia en Programa CIFE y contrato Ayto 50%) y se queda igual 0,6 puntos. En 

formación se queda igual 8 puntos. Total 8,6 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061064. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 2,4 puntos. En formación no se estima el curso de Limpieza e Higienización porque no está 

impartido por una AAPP o dentro de planes de formación de AAPP, se queda igual 5 puntos. Total 

7,4 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061001. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 0 puntos. En formación se estiman los cursos impartidos por el CIFE, sube a 7 puntos. Total 7 

puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061223. Solicita la revisión de la experiencia. En experiencia no se estima 

la alegación (no experiencia en el Programa CIFE) y se queda igual 0,30 puntos. En formación se 

queda igual 8 puntos. Total 8,3 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061423.  Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima la alegación (no experiencia Programa CIFE) y se queda igual 

0.30 puntos. En formación no  se estima, los cursos de prevención que no sean impartidos por AAPP 

o dentro de planes de formación de AAPP, se queda igual 0 puntos. Total 0,3 puntos. 
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-Alegación nº registro 2023061054. Solicita la revisión de la experiencia. En experiencia no se estima 

la alegación (y se baja la puntuación del Ayuntamiento por ser ½ jornada) y se queda con 0,60 

puntos. En formación se queda igual, 5 puntos. Total 5,60 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061059. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 0,30 puntos. En formación no se estima, los curso de prevención que no sean impartidos por 

AAPP o dentro de planes de formación de AAPP, se queda igual 4 puntos. Total 4,30 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061352. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 7,2 puntos. En formación se estima el curso de igualdad y sube a 8 puntos. Total 15,2 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061060. Solicita de la formación. En experiencia no se se queda igual 

14,4 puntos. En formación no se estima, los cursos que no sean impartidos por AAPP o dentro de 

planes de formación de AAPP, o que no están relacionados con el puesto, se queda igual  6 puntos. 

Total 20,4 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061039. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima la alegación (no experiencia Programa CIFE) y se queda igual 

0,45 puntos. En formación se estima el certificado de profesionalidad, sube a 4 puntos. Total 4,45 

puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061183. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima la alegación (no experiencia Programa CIFE y en empresas 

privadas) y se queda igual 0,30 puntos. En formación no se estima, el curso está bien baremado 50 

horas 2 puntos, se queda igual 2 puntos. Total 2,30 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061467. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 0 puntos. En formación se estima el curso de igualdad, sube a 4 puntos. Total 4 puntos. 
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-Alegación nº registro 2023061145. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima la alegación (no experiencia Programa CIFE y contrato Ayto 

al 50%) y se queda igual 3,30 puntos. En formación no se estima, no presenta certificado de 

profesionalidad, se queda igual 7 puntos. Total 10,30 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061061. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 0,30 puntos. En formación no se estima, los cursos que no sean impartidos por AAPP o dentro 

de planes de formación de AAPP, o que no están relacionados con el puesto, se queda igual 0 

puntos. Total 0,30 

 

-Alegación nº registro 2023060984. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no refleja nada en el documento de autobaremación, se queda igual 0 

puntos. En formación no refleja nada en el documento de autobaremación, se queda igual 0 puntos. 

Total 0 puntos. 

 

-Alegación nº registro 202361378. Solicita la revisión de la experiencia. En experiencia no se estima 

la alegación (la experiencia en el CIFE es como operaria), se queda igual 4,2 puntos. En formación8 

se queda igual 7 puntos. Total 12,20 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061330. Solicita la revisión de la experiencia. En experiencia no se estima 

la experiencia en el Programa CIFE, se queda igual 0,60 puntos. En formación se queda igual 8 

puntos. Total 8,60 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061092. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 14,7 puntos. En formación no se estima, tiene el tope de puntos de formación, se queda igual 8 

puntos. Total 22,70 puntos. 

 

-Alegación nº registro 202306118. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la formación. 

En experiencia no se estima la experiencia en el CIFE porque es como operaria y el Ayto es al 50%, se 
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queda igual 0,30 puntos. En formación no se estiman porque los cursos no están relacionados con el 

puesto, se queda igual 0 puntos. Total 0,30 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061094. Solicita la revisión de la formación. En experiencia se queda 

igual 0,30 puntos. En formación se estiman los cursos impartidos por el CIFE, sube a 8 puntos. Total 

8,30 puntos. 

 

-Alegación nº registro 202306101. Solicita la revisión de la experiencia. No se estima porque es en el 

Programa del CIFE y el contrato del Ayto es al 5%, se mantiene la puntuación 0,60 puntos. En 

formación no presenta alegaciones, mantiene la puntuación 0 puntos. Total 0,60 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061063). Solicita la revisión de la experiencia. En experiencia se estima la 

experiencia en el IMLS, sube a 19,80 puntos. En formación no presenta alegaciones, se queda igual 8 

puntos. Total 27,80 puntos. 

 

-Alegación nº registro 2023061095. Solicita la revisión de la experiencia y la revisión de la 

formación. En experiencia no se estima porque tiene 13 meses y no se prorratean los días, no llega a 

15, se queda igual 3,90 puntos. En formación se estiman los cursos impartidos por el CIFE, sube a 5 

puntos. Total 8,90 puntos. 

 

SEGUNDO. Calificaciones definitivas. 

Resueltas las reclamaciones, el Tribunal acuerda aprobar y hacer públicas las CALIFICACIONES 

DEFINITIVAS siguientes: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0,00 43,50 43,50 

ACEDO GUTIÉRREZ LOURDES ***5254** 3,30 46,50 49,80 

ADAME MORENO SERGIO ***0841** 8,00 43,50 51,50 

ALBANCHEZ HERRERA IVAN ***3406** 0,00 45,00 45,00 

ALMONACID TORRES Mª DE LOS ANGELES ***8485** 2,30 36,00 38,30 

ALONSO PÉREZ CARLOS ***0328** 0,00 39,00 39,00 
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APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

ALONSO SASTRE CRISTINA ***2953** 0,00 49,50 49,50 

ALONSO SASTRE INMACULADA CONCEPCIÓN ***5017** 0,00 48,00 48,00 

ALONSO SASTRE  MARÍA DEL MAR ***5516** 0,00 45,00 45,00 

ANDRINO MÉNDEZ GUILLERMO ***2482** 1,00 51,00 52,00 

ANDRINO MÉNDEZ VANESA SUSANA ***2482** 0,00 42,00 42,00 

ANDUJAR CARAVACA PEDRO MANUEL  ***3317** 25,80 30,00 55,80 

ARANDA MORENO  MARÍA ISABEL  ***1740** 0,00 49,50 49,50 

ARCOS MURILLO MARIA LUISA  ***2668** 3,40 43,50 46,90 

ARIAS GONZÁLEZ  ALEXANDRA  ***5814** 0,00 51,00 51,00 

ARNAU DÍAZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3226** 29,00 49,50 78,50 

AROCO MUÑOZ MARIA REMEDIOS ***5157** 8,40 51,00 59,40 

AYALA HORCAJUELO MARÍA DEL PILAR ***7857** 0,30 39,00 39,30 

AYUGA MANZANARES SARA MARIA ***8830** 8,00 48,00 56,00 

AYUSO DIAZ ALBA ***5944** 0,00 45,00 45,00 

AYUSO DIAZ ADRIAN ***5944** 0,00 40,50 40,50 

AZURMENDI AZURMENDI MARIASOL ***4022** 2,30 43,50 45,80 

BARAHONA PEÑA FRANCISCO JAVIER ***9624** 0,00 45,00 45,00 

BARAHONA PEÑA MARIA DEL CARMEN ***1556** 0,00 43,50 43,50 

BARBA ZALDIVAR MANUELA ***1067** 6,00 45,00 51,00 

BARBERO OREJUELA SERGIO ***4979** 4,25 42,00 46,25 

BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 8,40 52,50 60,90 

BASCUÑANA CORONADO ALBERTO ***3138** 4,35 40,50 44,85 

BAYON MESA YOLANDA ***5019** 7,30 49,50 56,80 

BELLIDO VARELA CAROLINA ***5396** 0,00 42,00 42,00 

BERNARDO OJEDA MARIA ISABEL ***4138** 11,30 46,50 57,80 

BETANCUR MEJIA ADRIANA LORENA  ***9072** 0,10 39,00 39,10 

BLAS MENDOZAR  NURIA, DE  ***5123** 3,25 46,50 49,75 

BLAZQUEZ MUÑOZ VERONICA ***5656** 8,90 37,50 46,40 

BLÁZQUEZ SÁNCHEZ LAURA ***5430** 31,10 48,00 79,10 

BLÁZQUEZ ZARZA MARÍA DEL CARMEN ***5415** 12,80 49,50 62,30 

BLÁZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 5,00 42,00 47,00 

BONILLA BONILLA PALOMA ***1093** 2,50 39,00 41,50 

BORREGO PLANA MARIA DEL MAR  ***2594** 0,00 45,00 45,00 

BORREGO PLANA  DULCE NOMBRE DE MARIA  ***7931** 22,10 49,50 71,60 

BOUHRIA LAKLIAI JOULIA ***4771** 4,25 42,00 46,25 

BOYARIZO MARTINEZ RUBEN ***4956** 25,40 43,50 68,90 

BRAVO ESTEBAN ROSA Mª ***3517** 0,00 52,50 52,50 

BUSTAMANTE AGUILERA VERONICA ***1330** 12,20 40,50 52,70 
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APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

BUSTOS BORREGO ALBA, DE ***6135** 0,00 49,50 49,50 

CABEZAS GUTIÉRREZ  BEATRIZ ***2200** 0,00 46,50 46,50 

CAMARA NARANJO MARIA PURISIMA CONCEPCION  ***9072** 10,20 46,50 56,70 

CAMARERO BLAZQUEZ PALOMA ***6757** 2,60 40,50 43,10 

CAMPO GIL MARIA ISABEL ***0086** 3,00 46,50 49,50 

CAMPOY HIDALGO NURIA ***4258** 8,60 48,00 56,60 

CANDELARIO CASTAÑAR MARIA DEL MAR  ***3250** 4,30 40,50 44,80 

CANO CAMPOS  NATALIA  ***2174** 8,00 39,00 47,00 

CANO CIRUELOS RAQUEL ***5760** 8,60 45,00 53,60 

CANO ESPINOSA MARTIN ***1585** 8,00 48,00 56,00 

CANO IBEAS AINHOA ***1182** 8,30 42,00 50,30 

CANO SÁNCHEZ Mª ROSA ***2214** 0,00 40,50 40,50 

CANTERO SERRANO MARÍA DEL SOL ***6922** 23,10 33,00 56,10 

CARPINTERO MORALES DAVID ***2326** 3,00 43,50 46,50 

CARRASCO ALBARRÁN MARÍA BELÉN ***4062** 0,00 48,00 48,00 

CARRASCO ARRIBAS GLORIA ***6713** 10,40 43,50 53,90 

CARRASCO DOMÍNGUEZ MARÍA CORAL ***2583** 11,30 51,00 62,30 

CARRASCO DOMINGUEZ  MARIA  ESMERALDA  ***2583** 8,00 39,00 47,00 

CARRILLO RODEIRIO NEREA ***0130** 4,25 33,00 37,25 

CASTILLO RUIZ MARÍA ELENA ***7210** 8,00 39,00 47,00 

CASTRO PALMA ADRIANA PAULA ***5545** 7,00 46,50 53,50 

CATALA AZNAR MARIA   DEL ROCIO ***8771** 8,00 57,00 65,00 

CHAVES SANCHEZ MARÍA CONCEPCIÓN ***2776** 0,00 42,00 42,00 

CHICO LOPEZ  AINOA  ***9753** 0,00 37,50 37,50 

CIUDAD ASENSIO JOSE  ***8443** 11,30 45,00 56,30 

CIUDAD MARCOS DULCE AMOR  ***5131** 8,00 46,50 54,50 

CIUDAD MARCOS NEREA ***5131** 8,00 40,50 48,50 

COLERA MARTINEZ MARIA ANGELES ***5475** 19,40 39,00 58,40 

CONCEPCIÓN MUREZ JOSE FRANCISCO ***9646** 12,50 45,00 57,50 

CONSTANTINO CARDONA BLANCA ***1853** 8,00 42,00 50,00 

CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 2,25 46,50 48,75 

CORRALES DEL RIO MARIA BELEN ***4418** 0,00 42,00 42,00 

CORRALES IZQUIERDO TOMASA ***4498** 26,60 54,00 80,60 

CRUZ DA SILVA  DINA  GUIOMAR ***5495** 0,00 39,00 39,00 

CUENCA GUTIERREZ Mª BLANCA ***4641** 0,00 39,00 39,00 

DELGADO CARRILLO MARIA DOLORES ***9494** 12,10 45,00 57,10 

DIAZ MARTIN ESTHER  ***2355** 2,00 46,50 48,50 

DIAZ PEREZ  MARIA MERCEDES  ***2218** 8,30 48,00 56,30 
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APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

DIAZ PIZARROSO MATEA ***8948** 15,00 46,50 61,50 

DÍAZ SANTAMARÍA ASUNCIÓN ***1524** 12,50 31,50 44,00 

DIAZ ZAMORA MARIA LUISA ***5827** 11,00 40,50 51,50 

DOMINGUEZ GRANERO ANTONIO JESUS  ***3782** 0,00 48,00 48,00 

DURÁN PÉREZ CAROLINA ***5116** 0,00 43,50 43,50 

ESCURRA BAREIRO MARIA DE JESUS ***3602** 0,00 45,00 45,00 

ESPINOZA FIGUEROA JOVITA YASNEY ***1584** 0,00 37,50 37,50 

EXPOSITO MONTERDE ANTONIA ***8902** 4,00 39,00 43,00 

EXPOSITO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ***8827** 0,00 48,00 48,00 

FARFAN SANCHEZ ESTRELLA ***8116** 5,00 40,50 45,50 

FERNANDEZ BARBA EVA MARIA ***1329** 0,00 36,00 36,00 

FERNANDEZ BLAZQUEZ EVA MARIA ***3044** 1,30 37,50 38,80 

FERNANDEZ FLORES EVA MARIA ***5383** 0,00 36,00 36,00 

FERNANDEZ GARCIA MARIA DE LAS NIEVES ***0123** 8,00 40,50 48,50 

FERNÁNDEZ MIGUÉLEZ  LUCÍA  ***5256** 6,00 40,50 46,50 

FERNANDEZ ORTEGA JAVIER ***5350** 4,20 25,50 29,70 

FERNANDEZ RIVERA LIDIA ***7684** 2,30 45,00 47,30 

FERNÁNDEZ SAN ANDRÉS ELENA ***9718** 2,00 37,50 39,50 

FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 7,00 48,00 55,00 

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA ISABEL ***3666** 8,00 43,50 51,50 

FERNANDEZ SIERRA JAVIER ***9624** 0,00 30,00 30,00 

FERNANDEZ-CABALLERO MAYORGA NOELIA ***8198** 0,00 46,50 46,50 

GALAN ESTEVEZ LUZ MARIA  ***2367** 13,40 57,00 70,40 

GALLEGO SANCHEZ  JESUS  ***4622** 10,40 52,50 62,90 

GÁLVEZ GIL SORAYA ***1127** 9,50 45,00 54,50 

GÁLVEZ GIL BEATRIZ  ***1902** 8,00 37,50 45,50 

GAMARRA PUEBLA MONTSERRAT ***1526** 4,20 46,50 50,70 

GARCIA CABAÑAS MIRIAM ***1194** 16,10 45,00 61,10 

GARCIA DIEZ ALBERTO  ***2683** 3,40 46,50 49,90 

GARCÍA IGLESIAS  M°DE LAS MERCEDES  ***4622** 0,30 40,50 40,80 

GARCÍA MEJÍAS EVA MARÍA  ***5263** 7,00 51,00 58,00 

GARCÍA PORTERO LEIRE ***5523** 8,00 43,50 51,50 

GARCIA PORTILLO MARIA SOLEDAD ***6153** 0,90 40,50 41,40 

GARCIA QUINTANA ANA MARIA ***3423** 6,00 34,50 40,50 

GARCIA SANCHEZ MILAGROS ***5702** 0,30 25,50 25,80 

GARRIDO APARICIO ALBERTO ***5216** 5,60 45,00 50,60 

GARROBO CUESTA LUISA ***4274** 0,00 51,00 51,00 

GARZON PEREZ LUZ DARY ***4290** 0,00 31,50 31,50 
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APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

GIL MORALES ANA ISABEL ***3140** 2,00 40,50 42,50 

GIL PUERTO EVA ***2429** 2,00 43,50 45,50 

GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 4,45 43,50 47,95 

GIMENEZ SANCHEZ  JUAN JOSE  ***9653** 2,70 45,00 47,70 

GOMEZ CARMONA NATIVIDAD ***5089** 3,90 45,00 48,90 

GOMEZ FERNANDEZ JENIFER ***6523** 7,25 42,00 49,25 

GOMEZ FRANCIA ROSA MARIA ***5802** 0,60 48,00 48,60 

GÓMEZ GÓMEZ JOANA ***5089** 0,00 43,50 43,50 

GÓMEZ GONZALEZ JESÚS DANIEL ***6763** 0,00 46,50 46,50 

GÓMEZ MARTÍN ANA ISABEL ***1965** 3,30 43,50 46,80 

GÓMEZ RODRÍGUEZ-TEMBLEQUE MARINA ***0003** 0,90 39,00 39,90 

GÓMEZ ZARAGOZA SERGIO ***2497** 2,40 54,00 56,40 

GONZALEZ AVILA MONICA ***2120** 14,60 45,00 59,60 

GONZÁLEZ ÁVILA BEATRIZ  ***2218** 0,00 40,50 40,50 

GONZALEZ CALLE GLORIA ELCY ***1034** 27,20 42,00 69,20 

GONZALEZ DURAN ESMERALDA ***8468** 8,20 43,50 51,70 

GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA ***5450** 8,00 43,50 51,50 

GONZÁLEZ ESCOBAR ANA BELÉN ***5450** 10,40 45,00 55,40 

GONZALEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  ***4934** 12,20 40,50 52,70 

GONZALEZ HERNANDEZ MARIA BELEN ***6083** 2,95 52,50 55,45 

GONZALEZ MANGADA INMACULADA  ***5270** 0,00 36,00 36,00 

GONZALEZ MARTIN  MARIA PILAR  ***5523** 0,00 45,00 45,00 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARIA CARMEN ***2357** 0,00 49,50 49,50 

GONZALEZ MIRANDA MARIA ESTHER ***5574** 4,30 48,00 52,30 

GONZALEZ REDONDO ALBERTO MIGUEL ***2013** 26,60 45,00 71,60 

GONZÁLEZ RUIZ DAVID ***9969** 0,00 43,50 43,50 

GONZALEZ SARABIA MARIA JOSEFA ***4806** 0,00 40,50 40,50 

GONZALEZ VALERO JULIA ***5591** 0,60 40,50 41,10 

GRANADOS PEREZ MARÍA DEL SEÑOR ***8555** 2,60 49,50 52,10 

GUEVARA ARCILA NIDIA NANCY ***5953** 1,44 43,50 44,94 

GUTIÉRREZ GIL NOELIA ***6866** 4,00 42,00 46,00 

GUTIERREZ PERALES EVA MARIA ***5559** 0,00 52,50 52,50 

GUTIERREZ VERBO LUIS ALBERTO  ***0343** 12,20 39,00 51,20 

HERNANDEZ CARDENAL RUTH ***4648** 0,00 37,50 37,50 

HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 0,00 43,50 43,50 

HERNANDEZ MOYA MARIA DEL PRADO ***8459** 8,30 43,50 51,80 

HERNÁNDEZ VADILLO  DANIEL ***2428** 0,00 39,00 39,00 

HERNANDEZ ZABAS YOLANDA ***0088** 0,30 46,50 46,80 
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APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

HIDALGO GOMEZ MANUEL ***7640** 0,00 46,50 46,50 

HIDALGO MONTALBÁN CONSUELO ***5876** 0,00 43,50 43,50 

HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** 0,00 51,00 51,00 

INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 8,00 43,50 51,50 

IZQUIERDO NICOLAS VERONICA ***1865** 0,00 39,00 39,00 

JACOME CACERES ANGELA ***6064** 0,00 37,50 37,50 

JIMENEZ DE GRACIA CRISTINA ***2248** 2,00 54,00 56,00 

JIMENEZ GUILLEN JUAN CARLOS ***5298** 10,40 45,00 55,40 

JIMENEZ MENA BEATRIZ  ***5747** 7,30 49,50 56,80 

JIMENEZ NAVARRO JORGE ***6584** 9,50 51,00 60,50 

JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO ***1953** 24,20 48,00 72,20 

JUAREZ SANCHEZ JESUSA ***3128** 9,80 48,00 57,80 

LARRONDO QUIROS AGUSTIN ***4973** 0,00 31,50 31,50 

LAZARO BARRIO MARIA DE LOS ANGELES  ***6426** 11,90 45,00 56,90 

LEDESMA LORA MARIA PILAR ***7596** 8,30 39,00 47,30 

LEÓN ARMERO JESUS ***7861** 0,00 48,00 48,00 

LOPEZ BELTRAN DE HEREDIA ITZIAR ***1023** 0,00 45,00 45,00 

LOPEZ FUERTES  MARIA EVA  ***2661** 27,50 51,00 78,50 

LOPEZ GARCIA ANTONIO ***5545** 26,50 45,00 71,50 

LOPEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN ***6985** 7,00 42,00 49,00 

LÓPEZ HERRANZ GUILLERMO ***9604** 12,20 54,00 66,20 

LOPEZ LOPEZ SONIA ***7721** 0,00 40,50 40,50 

LOPEZ RIELO RAUL ***2166** 32,00 43,50 75,50 

LÓPEZ RIVERO TAMARA ***9928** 10,40 39,00 49,40 

LUENGO GÓMEZ AMALIA ***9725** 0,00 42,00 42,00 

LUIS LOPEZ  BORIS ***2132** 0,00 39,00 39,00 

LUNA ROMAN MARÍA LOURDES ***7967** 2,00 49,50 51,50 

MARCOS RICO DULCE NOMBRE DE JESUS  ***8722** 8,00 46,50 54,50 

MAROTO APARICIO ESTRELLA DE ARANZAZU ***2516** 10,40 42,00 52,40 

MARQUEZ CAMINO ROBERTO ***2231** 8,00 43,50 51,50 

MARTÍN DE DOMINGO ALBA ***5959** 14,30 39,00 53,30 

MARTÍN ECHETO JAVIER ***0218** 5,40 37,50 42,90 

MARTIN FABRE ANA ISABEL ***2182** 5,00 43,50 48,50 

MARTIN GONZALEZ EUGENIA  ***6562** 5,10 46,50 51,60 

MARTIN LOPEZ LIDIA ***0060** 6,25 28,50 34,75 

MARTIN MARTIN MARIMAR ***9130** 0,00 37,50 37,50 

MARTIN SERRANO VIANA JOSEFA ***4870** 5,00 36,00 41,00 

MARTIN TESO ANA ISABEL ***9105** 0,00 46,50 46,50 
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APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

MATEOS LOPEZ  MARIA DOLORES ***3969** 8,00 46,50 54,50 

MEIRA JUEZ ELENA  ***2180** 27,80 54,00 81,80 

MENESES OSIAS CILIA EDITH ***1666** 4,00 42,00 46,00 

MERAT DIAZ AMPARO ***0979** 20,80 51,00 71,80 

MERCHAN MORENO CARLOS NICOLAS ***4561** 0,00 48,00 48,00 

MIJARES FUENTES CRISTIAN FERNANDO ***0293** 4,45 45,00 49,45 

MOLINA JIMENZ MARIA LOURDES ***6057** 0,00 40,50 40,50 

MONTERO DOMINGUEZ  ISABEL MARIA  ***1172** 11,30 31,50 42,80 

MONTESINOS MONTESINOS  CONCEPCION ***9643** 8,60 54,00 62,60 

MORA CANO MARÍA DEL PILAR ***6901** 11,30 28,50 39,80 

MORALES SIERRA ANA ISABEL ***4878** 6,00 45,00 51,00 

MORAN ROMERO ANA BELEN ***5553** 0,00 37,50 37,50 

MORENO PINTEÑO NURIA ***9819** 8,00 43,50 51,50 

MORENO SANCHEZ CAROLINA  ***5244** 0,00 46,50 46,50 

MORENO TEBAR JOSE LUIS ***9810** 7,00 48,00 55,00 

MORENO-CID NUÑEZ  MARIA CARMEN ***5405** 25,70 51,00 76,70 

MUÑOZ GRACIA ESMERALDA  ***5212** 7,40 42,00 49,40 

MUÑOZ LOPEZ CRISTINA   ***2467** 10,70 40,50 51,20 

MURILLO PEREZ MARIA PILAR ***5268** 29,30 48,00 77,30 

NARANJO RODRIGUEZ CRISTINA ***9883** 5,00 43,50 48,50 

NARBONA TORTOSA MARIA DEL ROSARIO ***0497** 3,00 37,50 40,50 

NAVARRO GONZÁLEZ CARMEN ***4153** 1,00 46,50 47,50 

NAVARRO LOPEZ PILAR ***5303** 7,00 51,00 58,00 

NAVARRO LÓPEZ MARIA DEL CARMEN  ***3046** 5,00 45,00 50,00 

NEVADO DE LA SIERRA RAQUEL ***9902** 0,00 37,50 37,50 

NIETO BAUTISTA CONCEPCION ***2212** 3,00 40,50 43,50 

OCHOA PALOMINO ROSA YSABEL  ***9707** 8,30 46,50 54,80 

OLALLA OROZCO MARIA DEL ROSARIO ***5537** 8,30 39,00 47,30 

OLMEDA PASTOR SILVIA ***3006** 0,60 37,50 38,10 

ORTIZ ESPINOSA ROCÍO  ***9650** 2,00 48,00 50,00 

OVEJERO ALVAREZ MARIA EUGENIA ***7510** 0,00 36,00 36,00 

OVEJERO SÁNCHEZ TERESA DEL NIÑO JESÚS ***9997** 8,30 49,50 57,80 

PACHECO BARROSO ANA ISABEL  ***5609** 11,60 43,50 55,10 

PADILLA GARCIA ZAHIRA ***1964** 0,00 42,00 42,00 

PAJARES GUTIERREZ MARIA ESTHER ***9279** 8,30 34,50 42,80 

PALACIOS POZO JUANA ***7589** 5,00 43,50 48,50 

PAMPLIEGA RODRIGUEZ LAURA  ***5864** 15,00 49,50 64,50 

PANTOJA ISIDRO MARIA SONIA ***3634** 8,00 40,50 48,50 
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APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

PAZ YUSTE SONIA ***3898** 0,30 37,50 37,80 

PEREZ ASPRON  GEMA  ***5754** 15,80 43,50 59,30 

PEREZ CALDERON JOSEFA ***5447** 14,30 45,00 59,30 

PEREZ CALDERON MARIA CARMEN ***4377** 0,60 46,50 47,10 

PEREZ FERNANDEZ  ANA ISABEL ***2416** 10,40 52,50 62,90 

PÉREZ JIMENEZ ANA ISABEL ***9585** 5,60 42,00 47,60 

PEREZ MUÑOZ YOLANDA ***5373** 26,60 34,50 61,10 

PEREZ MUÑOZ MARIA DE LOS ANGELES ***9986** 3,00 39,00 42,00 

PLAZA RUBIO MONTSERRAT ***6054** 21,50 51,00 72,50 

PODEROSO BRAVO MARIA PAZ  ***0559** 4,30 52,50 56,80 

PORRAS ALVAREZ  CAROLINA  ***5308** 15,20 49,50 64,70 

PORRAS MORENO MARÍA JOSÉ ***9032** 22,10 43,50 65,60 

PORRAS MORENO ANA ISABEL ***5713** 10,40 45,00 55,40 

PORTERON BARRAGÁN RAQUEL ***2074** 20,40 54,00 74,40 

POZAS CLEMENTE ANA MARIA  ***0047** 5,30 46,50 51,80 

POZUELO MARTIN NURIA ***9318** 8,00 39,00 47,00 

PUENTE PÉREZ DESIREE ***9985** 4,45 51,00 55,45 

PULIDO GONZALEZ EVA MARIA ***0064** 0,30 39,00 39,30 

QUIROS GRANADO MARIA DE LA ESTRELLA ***0514** 0,00 49,50 49,50 

QUIROS GRANADOS NOEMI ***2959** 13,65 49,50 63,15 

RAMIREZ DEL POZO CASARRUBIOS INMACULADA CONCEPCION ***2013** 0,00 37,50 37,50 

RAMIREZ PORCEL MARIA JOSE ***7125** 2,30 45,00 47,30 

RAMIRO FERNANDEZ CARMEN ***5877** 0,00 31,50 31,50 

RAMOS PASTOR ELISABET ***9679** 4,00 46,50 50,50 

RECIO BURELL LUCIA  ***4191** 0,00 42,00 42,00 

REDONDO GONZALEZ DAVID  ***0249** 12,20 43,50 55,70 

RESINO MACHÍN NURIA MARIA ***9881** 10,30 42,00 52,30 

REYES SOTO MARÍA SOLEDAD, DE LOS ***2720** 0,30 46,50 46,80 

RICOY MARTIN MONTSERRAT  ***9841** 2,00 37,50 39,50 

RICSE GALLARDO SAMUEL SERAFÍN ***5241** 14,00 49,50 63,50 

RINCÓN COBO MARÍA DEL MAR ***0969** 0,30 39,00 39,30 

RODEIRO PEREZ AROA ***0425** 23,30 46,50 69,80 

RODEIRO PEREZ  ARANZAZU ***2850** 11,70 46,50 58,20 

RODRIGUEZ CARMONA  MARIA LUISA  ***0271** 9,20 43,50 52,70 

RODRIGUEZ ESCRIBANO  JOSEFA ***3298** 0,00 39,00 39,00 

RODRIGUEZ GORDILLO ENCARNACIÓN  ***5724** 12,20 48,00 60,20 

RODRIGUEZ GUTIEREZ MANUELA ***2425** 5,00 39,00 44,00 

RODRIGUEZ RAMIREZ  BORJA  ***5326** 0,00 31,50 31,50 
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APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***2277** 8,30 45,00 53,30 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA ***4770** 7,00 48,00 55,00 

RODRIGUEZ VIÑUELA MARIA TERESA ***8467** 0,00 40,50 40,50 

ROJAS JIMENEZ MARIA ANGELES ***2672** 3,00 43,50 46,50 

ROMA OLIVA MARIA CARMEN, DE ***3112** 8,60 45,00 53,60 

ROMEO FRANCESCO  ***2178** 1,00 36,00 37,00 

ROMERO ORTEGA VICTORIA ***0056** 22,70 49,50 72,20 

ROSA GONZÁLEZ MIRIAM, DE LA ***1860** 0,00 46,50 46,50 

ROSALES SANTAMARIA FRANCISCO DE ASIS ***5170** 6,00 39,00 45,00 

RUEDA ARQUE JUANA MARIA ***0625** 8,30 45,00 53,30 

RUIZ CADAHIA MARTA ***0681** 0,00 48,00 48,00 

SALAMANCA RONCERO VANESA ***4412** 0,00 42,00 42,00 

SALGADO MARTIN LAURA ***8732** 0,30 37,50 37,80 

SANCHEZ DIAZ  ANA  ***1137** 12,20 54,00 66,20 

SANCHEZ ESCOLAR JOANA ***0120** 0,00 39,00 39,00 

SANCHEZ GARCIA SHEILA ***1971** 2,40 33,00 35,40 

SÁNCHEZ LEÓN RAQUEL ***5243** 8,30 43,50 51,80 

SÁNCHEZ LOZANO SONIA ***9058** 0,00 45,00 45,00 

SÁNCHEZ MARTINEZ LUIS JAVIER ***4559** 1,50 30,00 31,50 

SANCHEZ SANTOS NOELIA ***6613** 0,00 39,00 39,00 

SANCHEZ VAZQUEZ MANUELA ***3019** 0,00 37,50 37,50 

SANDEZ ROBLEDO DIANA ***4457** 0,00 49,50 49,50 

SANTURDE SANCHEZ TAMARA ***0983** 3,00 40,50 43,50 

SANZ ORTEGA SABRINA  ***5190** 25,20 42,00 67,20 

SANZ VALERA ALVARO  ***0475** 0,00 51,00 51,00 

SECILLA LUQUE RAMONA ***8808** 3,40 45,00 48,40 

SECO DOMINGUEZ ISABEL ***6835** 8,00 36,00 44,00 

SERRANO CORRALES FRANCISCO DAVID ***5219** 0,00 51,00 51,00 

SERRANO GUTIERREZ MARIA MONTSERRAT   ***7172** 2,30 40,50 42,80 

SERRANO SERRANO MARIA ASCENSION ***1889** 20,30 48,00 68,30 

SERRANO VADILLO MONICA ***6945** 0,60 48,00 48,60 

SEVILLEJA TORRIJOS ABEL ***5183** 27,20 52,50 79,70 

SIERRA LÁZARO ROCÍO ***7788** 0,00 54,00 54,00 

SILVA VALLEJOS LLESLY BREGITH ***4189** 3,25 33,00 36,25 

SIMANCAS JIMENEZ  ANGEL LUIS  ***5288** 0,30 39,00 39,30 

SOMOLINOS GARCIA MONICA ***2702** 3,25 37,50 40,75 

SORIANO GARCÍA PATRICIA ***0283** 3,25 43,50 46,75 

SORIANO LUCENA ANGELA ***0212** 0,00 49,50 49,50 
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APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

SOTO AMPARO MARIA DE LAS NIEVES ***1074** 6,25 43,50 49,75 

TAPIA TRIGO DOLORES  ***9940** 26,60 49,50 76,10 

TELLEZ SUELA SARA ***2391** 2,00 46,50 48,50 

TELLO VALDEPEÑAS MARIA MANUELA  ***3293** 2,40 40,50 42,90 

TERCERO BERNARDO ANA MARIA  ***1039** 9,50 48,00 57,50 

TIBURCIO CANO MARIA PILAR ***7109** 32,00 45,00 77,00 

TIRADO PINTO SOLEDAD ***3101** 0,00 43,50 43,50 

TORAL CARRO MARIA VICTORIA  ***5901** 8,00 42,00 50,00 

TORAL CUESTA  MARIA ELENA  ***5408** 20,00 46,50 66,50 

TORRADO MARÍN ANTONIO ***9122** 8,00 48,00 56,00 

TORREJON GARCIA MARIA DEL MAR ***5243** 6,00 39,00 45,00 

TORREJON TORRRALBO VIRGINIA  ***0436** 27,80 51,00 78,80 

TORRES LOPEZ MARIA  CARMEN ***9775** 12,50 48,00 60,50 

TORRES MICHELINI FABRIZIO ALDAIR ***4508** 4,25 42,00 46,25 

UROSA MORENO PILAR  ***7513** 14,90 46,50 61,40 

UZQUIANO CASTRO CRISTINA ***4260** 3,00 39,00 42,00 

VACA BOHOYO JOANA ***2183** 8,90 37,50 46,40 

VACA BOHOYO JUDIT ***9556** 0,00 45,00 45,00 

VALLE CORREAS MARIA LOURDES ***4880** 25,40 43,50 68,90 

VAZQUEZ TENREIRO MIGUEL ANGEL ***5170** 25,10 54,00 79,10 

VEGA VEGA MARIA JOSE  ***8674** 11,30 45,00 56,30 

VEKLYCH VIKTORIIA  ***3482** 7,25 27,00 34,25 

VELASCO VALERO ROSA MARIA ***7373** 0,00 45,00 45,00 

VELAZQUEZ MARTIN JOSE ***1758** 11,60 34,50 46,10 

VERA ARROYO MARIA CONCEPCION  ***5686** 4,20 48,00 52,20 

VICTORINO RAMIÑA MARÍA JOSÉ ***2554** 8,30 45,00 53,30 

VILLALBA HUMANES MARÍA LUISA ***5715** 13,10 43,50 56,60 

VILLAPLANA NOMBELA MARIA TERESA  ***6840** 19,70 43,50 63,20 

VILLAR CARMONA MARIA ANTONIA ***5770** 20,90 33,00 53,90 

ZAFRA RAMIREZ JUANA ***8392** 2,60 46,50 49,10 

ZAPATA BELLON MARIA DE LOS ANGELES  ***1388** 0,00 51,00 51,00 

ZARCO HIDALGO PEDRO ***5052** 32,00 49,50 81,50 

ZARCO HIDALGO DONATO ***8492** 4,00 45,00 49,00 

 

TERCERO. Calificación Final del proceso selectivo. 
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Conforme a lo establecido en la base quinta, de las de convocatoria, procede la ordenación de 

los/las aspirantes, según la calificación total obtenida y atendiendo a los criterios de desempate de 

la base 5.2, de las de la convocatoria, según la cual: 

 

 

En caso de empate en la calificación final, se resolverá de acuerdo al siguiente orden de prelación: 

1) Mayor antigüedad en la plaza convocada en la entidad convocante 

2) Mayor antigüedad total en número de meses en la entidad convocante 

3) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.2 (fase de oposición) 

4) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.1 (experiencia) 

5) Mayor puntuación obtenida en el apartado 4.3.2 (formación) 

 

 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

1 MEIRA JUEZ ELENA  ***2180** 27,80 54,00 81,80 

2 ZARCO HIDALGO PEDRO ***5052** 32,00 49,50 81,50 

3 CORRALES IZQUIERDO TOMASA ***4498** 26,60 54,00 80,60 

4 SEVILLEJA TORRIJOS ABEL ***5183** 27,20 52,50 79,70 

5 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ LAURA ***5430** 31,10 48,00 79,10 

6 VAZQUEZ TENREIRO MIGUEL ANGEL ***5170** 25,10 54,00 79,10 

7 TORREJON TORRRALBO VIRGINIA  ***0436** 27,80 51,00 78,80 

8 ARNAU DÍAZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3226** 29,00 49,50 78,50 

9 LOPEZ FUERTES  MARIA EVA  ***2661** 27,50 51,00 78,50 

10 MURILLO PEREZ MARIA PILAR ***5268** 29,30 48,00 77,30 

11 TIBURCIO CANO MARIA PILAR ***7109** 32,00 45,00 77,00 

12 MORENO-CID NUÑEZ  MARIA CARMEN ***5405** 25,70 51,00 76,70 

13 TAPIA TRIGO DOLORES  ***9940** 26,60 49,50 76,10 

14 LOPEZ RIELO RAUL ***2166** 32,00 43,50 75,50 

15 PORTERON BARRAGÁN RAQUEL ***2074** 20,40 54,00 74,40 

16 PLAZA RUBIO MONTSERRAT ***6054** 21,50 51,00 72,50 

17 JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO ***1953** 24,20 48,00 72,20 

18 ROMERO ORTEGA VICTORIA ***0056** 22,70 49,50 72,20 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

19 MERAT DIAZ AMPARO ***0979** 20,80 51,00 71,80 

20 BORREGO PLANA  DULCE NOMBRE DE MARIA  ***7931** 22,10 49,50 71,60 

21 GONZALEZ REDONDO ALBERTO MIGUEL ***2013** 26,60 45,00 71,60 

22 LOPEZ GARCIA ANTONIO ***5545** 26,50 45,00 71,50 

23 GALAN ESTEVEZ LUZ MARIA  ***2367** 13,40 57,00 70,40 

24 RODEIRO PEREZ AROA ***0425** 23,30 46,50 69,80 

25 GONZALEZ CALLE GLORIA ELCY ***1034** 27,20 42,00 69,20 

26 BOYARIZO MARTINEZ RUBEN ***4956** 25,40 43,50 68,90 

27 VALLE CORREAS MARIA LOURDES ***4880** 25,40 43,50 68,90 

28 SERRANO SERRANO MARIA ASCENSION ***1889** 20,30 48,00 68,30 

29 SANZ ORTEGA SABRINA  ***5190** 25,20 42,00 67,20 

30 TORAL CUESTA  MARIA ELENA  ***5408** 20,00 46,50 66,50 

31 LÓPEZ HERRANZ GUILLERMO ***9604** 12,20 54,00 66,20 

32 SANCHEZ DIAZ  ANA  ***1137** 12,20 54,00 66,20 

33 PORRAS MORENO MARÍA JOSÉ ***9032** 22,10 43,50 65,60 

34 CATALA AZNAR MARIA   DEL ROCIO ***8771** 8,00 57,00 65,00 

35 PORRAS ALVAREZ  CAROLINA  ***5308** 15,20 49,50 64,70 

36 PAMPLIEGA RODRIGUEZ LAURA  ***5864** 15,00 49,50 64,50 

37 RICSE GALLARDO SAMUEL SERAFÍN ***5241** 14,00 49,50 63,50 

38 VILLAPLANA NOMBELA MARIA TERESA  ***6840** 19,70 43,50 63,20 

39 QUIROS GRANADOS NOEMI ***2959** 13,65 49,50 63,15 

40 GALLEGO SANCHEZ  JESUS  ***4622** 10,40 52,50 62,90 

41 PEREZ FERNANDEZ  ANA ISABEL ***2416** 10,40 52,50 62,90 

42 MONTESINOS MONTESINOS  CONCEPCION ***9643** 8,60 54,00 62,60 

43 BLÁZQUEZ ZARZA MARÍA DEL CARMEN ***5415** 12,80 49,50 62,30 

44 CARRASCO DOMÍNGUEZ MARÍA CORAL ***2583** 11,30 51,00 62,30 

45 DIAZ PIZARROSO MATEA ***8948** 15,00 46,50 61,50 

46 UROSA MORENO PILAR  ***7513** 14,90 46,50 61,40 

47 GARCIA CABAÑAS MIRIAM ***1194** 16,10 45,00 61,10 

48 PEREZ MUÑOZ YOLANDA ***5373** 26,60 34,50 61,10 

49 BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 8,40 52,50 60,90 

50 JIMENEZ NAVARRO JORGE ***6584** 9,50 51,00 60,50 

51 TORRES LOPEZ MARIA  CARMEN ***9775** 12,50 48,00 60,50 

52 RODRIGUEZ GORDILLO ENCARNACIÓN  ***5724** 12,20 48,00 60,20 

53 GONZALEZ AVILA MONICA ***2120** 14,60 45,00 59,60 

54 AROCO MUÑOZ MARIA REMEDIOS ***5157** 8,40 51,00 59,40 

55 PEREZ ASPRON  GEMA  ***5754** 15,80 43,50 59,30 

56 PEREZ CALDERON JOSEFA ***5447** 14,30 45,00 59,30 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

57 COLERA MARTINEZ MARIA ANGELES ***5475** 19,40 39,00 58,40 

58 RODEIRO PEREZ  ARANZAZU ***2850** 11,70 46,50 58,20 

59 GARCÍA MEJÍAS EVA MARÍA  ***5263** 7,00 51,00 58,00 

60 NAVARRO LOPEZ PILAR ***5303** 7,00 51,00 58,00 

61 BERNARDO OJEDA MARIA ISABEL ***4138** 11,30 46,50 57,80 

62 JUAREZ SANCHEZ JESUSA ***3128** 9,80 48,00 57,80 

63 OVEJERO SÁNCHEZ TERESA DEL NIÑO JESÚS ***9997** 8,30 49,50 57,80 

64 CONCEPCIÓN MUREZ JOSE FRANCISCO ***9646** 12,50 45,00 57,50 

65 TERCERO BERNARDO ANA MARIA  ***1039** 9,50 48,00 57,50 

66 DELGADO CARRILLO MARIA DOLORES ***9494** 12,10 45,00 57,10 

67 LAZARO BARRIO MARIA DE LOS ANGELES  ***6426** 11,90 45,00 56,90 

68 BAYON MESA YOLANDA ***5019** 7,30 49,50 56,80 

69 JIMENEZ MENA BEATRIZ  ***5747** 7,30 49,50 56,80 

70 PODEROSO BRAVO MARIA PAZ  ***0559** 4,30 52,50 56,80 

71 CAMARA NARANJO MARIA PURISIMA CONCEPCION  ***9072** 10,20 46,50 56,70 

72 CAMPOY HIDALGO NURIA ***4258** 8,60 48,00 56,60 

73 VILLALBA HUMANES MARÍA LUISA ***5715** 13,10 43,50 56,60 

74 GÓMEZ ZARAGOZA SERGIO ***2497** 2,40 54,00 56,40 

75 CIUDAD ASENSIO JOSE  ***8443** 11,30 45,00 56,30 

76 DIAZ PEREZ  MARIA MERCEDES  ***2218** 8,30 48,00 56,30 

77 VEGA VEGA MARIA JOSE  ***8674** 11,30 45,00 56,30 

78 CANTERO SERRANO MARÍA DEL SOL ***6922** 23,10 33,00 56,10 

79 AYUGA MANZANARES SARA MARIA ***8830** 8,00 48,00 56,00 

80 CANO ESPINOSA MARTIN ***1585** 8,00 48,00 56,00 

81 JIMENEZ DE GRACIA CRISTINA ***2248** 2,00 54,00 56,00 

82 TORRADO MARÍN ANTONIO ***9122** 8,00 48,00 56,00 

83 ANDUJAR CARAVACA PEDRO MANUEL  ***3317** 25,80 30,00 55,80 

84 REDONDO GONZALEZ DAVID  ***0249** 12,20 43,50 55,70 

85 GONZALEZ HERNANDEZ MARIA BELEN ***6083** 2,95 52,50 55,45 

86 PUENTE PÉREZ DESIREE ***9985** 4,45 51,00 55,45 

87 GONZÁLEZ ESCOBAR ANA BELÉN ***5450** 10,40 45,00 55,40 

88 JIMENEZ GUILLEN JUAN CARLOS ***5298** 10,40 45,00 55,40 

89 PORRAS MORENO ANA ISABEL ***5713** 10,40 45,00 55,40 

90 PACHECO BARROSO ANA ISABEL  ***5609** 11,60 43,50 55,10 

91 FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 7,00 48,00 55,00 

92 MORENO TEBAR JOSE LUIS ***9810** 7,00 48,00 55,00 

93 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA ***4770** 7,00 48,00 55,00 

94 OCHOA PALOMINO ROSA YSABEL  ***9707** 8,30 46,50 54,80 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

95 CIUDAD MARCOS DULCE AMOR  ***5131** 8,00 46,50 54,50 

96 GÁLVEZ GIL SORAYA ***1127** 9,50 45,00 54,50 

97 MARCOS RICO DULCE NOMBRE DE JESUS  ***8722** 8,00 46,50 54,50 

98 MATEOS LOPEZ  MARIA DOLORES ***3969** 8,00 46,50 54,50 

99 SIERRA LÁZARO ROCÍO ***7788** 0,00 54,00 54,00 

100 CARRASCO ARRIBAS GLORIA ***6713** 10,40 43,50 53,90 

101 VILLAR CARMONA MARIA ANTONIA ***5770** 20,90 33,00 53,90 

102 CANO CIRUELOS RAQUEL ***5760** 8,60 45,00 53,60 

103 ROMA OLIVA MARIA CARMEN, DE ***3112** 8,60 45,00 53,60 

104 CASTRO PALMA ADRIANA PAULA ***5545** 7,00 46,50 53,50 

105 MARTÍN DE DOMINGO ALBA ***5959** 14,30 39,00 53,30 

106 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***2277** 8,30 45,00 53,30 

107 RUEDA ARQUE JUANA MARIA ***0625** 8,30 45,00 53,30 

108 VICTORINO RAMIÑA MARÍA JOSÉ ***2554** 8,30 45,00 53,30 

109 BUSTAMANTE AGUILERA VERONICA ***1330** 12,20 40,50 52,70 

110 GONZALEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  ***4934** 12,20 40,50 52,70 

111 RODRIGUEZ CARMONA  MARIA LUISA  ***0271** 9,20 43,50 52,70 

112 BRAVO ESTEBAN ROSA Mª ***3517** 0,00 52,50 52,50 

113 GUTIERREZ PERALES EVA MARIA ***5559** 0,00 52,50 52,50 

114 MAROTO APARICIO ESTRELLA DE ARANZAZU ***2516** 10,40 42,00 52,40 

115 GONZALEZ MIRANDA MARIA ESTHER ***5574** 4,30 48,00 52,30 

116 RESINO MACHÍN NURIA MARIA ***9881** 10,30 42,00 52,30 

117 VERA ARROYO MARIA CONCEPCION  ***5686** 4,20 48,00 52,20 

118 GRANADOS PEREZ MARÍA DEL SEÑOR ***8555** 2,60 49,50 52,10 

119 ANDRINO MÉNDEZ GUILLERMO ***2482** 1,00 51,00 52,00 

120 HERNANDEZ MOYA MARIA DEL PRADO ***8459** 8,30 43,50 51,80 

121 POZAS CLEMENTE ANA MARIA  ***0047** 5,30 46,50 51,80 

122 SÁNCHEZ LEÓN RAQUEL ***5243** 8,30 43,50 51,80 

123 GONZALEZ DURAN ESMERALDA ***8468** 8,20 43,50 51,70 

124 MARTIN GONZALEZ EUGENIA  ***6562** 5,10 46,50 51,60 

125 ADAME MORENO SERGIO ***0841** 8,00 43,50 51,50 

126 DIAZ ZAMORA MARIA LUISA ***5827** 11,00 40,50 51,50 

127 FERNANDEZ SANCHEZ MARIA ISABEL ***3666** 8,00 43,50 51,50 

128 GARCÍA PORTERO LEIRE ***5523** 8,00 43,50 51,50 

129 GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA ***5450** 8,00 43,50 51,50 

130 INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 8,00 43,50 51,50 

131 LUNA ROMAN MARÍA LOURDES ***7967** 2,00 49,50 51,50 

132 MARQUEZ CAMINO ROBERTO ***2231** 8,00 43,50 51,50 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

133 MORENO PINTEÑO NURIA ***9819** 8,00 43,50 51,50 

134 GUTIERREZ VERBO LUIS ALBERTO  ***0343** 12,20 39,00 51,20 

135 MUÑOZ LOPEZ CRISTINA   ***2467** 10,70 40,50 51,20 

136 ARIAS GONZÁLEZ  ALEXANDRA  ***5814** 0,00 51,00 51,00 

137 BARBA ZALDIVAR MANUELA ***1067** 6,00 45,00 51,00 

138 GARROBO CUESTA LUISA ***4274** 0,00 51,00 51,00 

139 HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** 0,00 51,00 51,00 

140 MORALES SIERRA ANA ISABEL ***4878** 6,00 45,00 51,00 

141 SANZ VALERA ALVARO  ***0475** 0,00 51,00 51,00 

142 SERRANO CORRALES FRANCISCO DAVID ***5219** 0,00 51,00 51,00 

143 ZAPATA BELLON MARIA DE LOS ANGELES  ***1388** 0,00 51,00 51,00 

144 GAMARRA PUEBLA MONTSERRAT ***1526** 4,20 46,50 50,70 

145 GARRIDO APARICIO ALBERTO ***5216** 5,60 45,00 50,60 

146 RAMOS PASTOR ELISABET ***9679** 4,00 46,50 50,50 

147 CANO IBEAS AINHOA ***1182** 8,30 42,00 50,30 

148 CONSTANTINO CARDONA BLANCA ***1853** 8,00 42,00 50,00 

149 NAVARRO LÓPEZ MARIA DEL CARMEN  ***3046** 5,00 45,00 50,00 

150 ORTIZ ESPINOSA ROCÍO  ***9650** 2,00 48,00 50,00 

151 TORAL CARRO MARIA VICTORIA  ***5901** 8,00 42,00 50,00 

152 GARCIA DIEZ ALBERTO  ***2683** 3,40 46,50 49,90 

153 ACEDO GUTIÉRREZ LOURDES ***5254** 3,30 46,50 49,80 

154 BLAS MENDOZAR  NURIA, DE  ***5123** 3,25 46,50 49,75 

155 SOTO AMPARO MARIA DE LAS NIEVES ***1074** 6,25 43,50 49,75 

156 ALONSO SASTRE CRISTINA ***2953** 0,00 49,50 49,50 

157 ARANDA MORENO  MARÍA ISABEL  ***1740** 0,00 49,50 49,50 

158 BUSTOS BORREGO ALBA, DE ***6135** 0,00 49,50 49,50 

159 CAMPO GIL MARIA ISABEL ***0086** 3,00 46,50 49,50 

160 GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARIA CARMEN ***2357** 0,00 49,50 49,50 

161 QUIROS GRANADO MARIA DE LA ESTRELLA ***0514** 0,00 49,50 49,50 

162 SANDEZ ROBLEDO DIANA ***4457** 0,00 49,50 49,50 

163 SORIANO LUCENA ANGELA ***0212** 0,00 49,50 49,50 

164 MIJARES FUENTES CRISTIAN FERNANDO ***0293** 4,45 45,00 49,45 

165 LÓPEZ RIVERO TAMARA ***9928** 10,40 39,00 49,40 

166 MUÑOZ GRACIA ESMERALDA  ***5212** 7,40 42,00 49,40 

167 GOMEZ FERNANDEZ JENIFER ***6523** 7,25 42,00 49,25 

168 ZAFRA RAMIREZ JUANA ***8392** 2,60 46,50 49,10 

169 LOPEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN ***6985** 7,00 42,00 49,00 

170 ZARCO HIDALGO DONATO ***8492** 4,00 45,00 49,00 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

171 GOMEZ CARMONA NATIVIDAD ***5089** 3,90 45,00 48,90 

172 CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 2,25 46,50 48,75 

173 GOMEZ FRANCIA ROSA MARIA ***5802** 0,60 48,00 48,60 

174 SERRANO VADILLO MONICA ***6945** 0,60 48,00 48,60 

175 CIUDAD MARCOS NEREA ***5131** 8,00 40,50 48,50 

176 DIAZ MARTIN ESTHER  ***2355** 2,00 46,50 48,50 

177 FERNANDEZ GARCIA MARIA DE LAS NIEVES ***0123** 8,00 40,50 48,50 

178 MARTIN FABRE ANA ISABEL ***2182** 5,00 43,50 48,50 

179 NARANJO RODRIGUEZ CRISTINA ***9883** 5,00 43,50 48,50 

180 PALACIOS POZO JUANA ***7589** 5,00 43,50 48,50 

181 PANTOJA ISIDRO MARIA SONIA ***3634** 8,00 40,50 48,50 

182 TELLEZ SUELA SARA ***2391** 2,00 46,50 48,50 

183 SECILLA LUQUE RAMONA ***8808** 3,40 45,00 48,40 

184 ALONSO SASTRE INMACULADA CONCEPCIÓN ***5017** 0,00 48,00 48,00 

185 CARRASCO ALBARRÁN MARÍA BELÉN ***4062** 0,00 48,00 48,00 

186 DOMINGUEZ GRANERO ANTONIO JESUS  ***3782** 0,00 48,00 48,00 

187 EXPOSITO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ***8827** 0,00 48,00 48,00 

188 LEÓN ARMERO JESUS ***7861** 0,00 48,00 48,00 

189 MERCHAN MORENO CARLOS NICOLAS ***4561** 0,00 48,00 48,00 

190 RUIZ CADAHIA MARTA ***0681** 0,00 48,00 48,00 

191 GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 4,45 43,50 47,95 

192 GIMENEZ SANCHEZ  JUAN JOSE  ***9653** 2,70 45,00 47,70 

193 PÉREZ JIMENEZ ANA ISABEL ***9585** 5,60 42,00 47,60 

194 NAVARRO GONZÁLEZ CARMEN ***4153** 1,00 46,50 47,50 

195 FERNANDEZ RIVERA LIDIA ***7684** 2,30 45,00 47,30 

196 LEDESMA LORA MARIA PILAR ***7596** 8,30 39,00 47,30 

197 OLALLA OROZCO MARIA DEL ROSARIO ***5537** 8,30 39,00 47,30 

198 RAMIREZ PORCEL MARIA JOSE ***7125** 2,30 45,00 47,30 

199 PEREZ CALDERON MARIA CARMEN ***4377** 0,60 46,50 47,10 

200 BLÁZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 5,00 42,00 47,00 

201 CANO CAMPOS  NATALIA  ***2174** 8,00 39,00 47,00 

202 CARRASCO DOMINGUEZ  MARIA  ESMERALDA  ***2583** 8,00 39,00 47,00 

203 CASTILLO RUIZ MARÍA ELENA ***7210** 8,00 39,00 47,00 

204 POZUELO MARTIN NURIA ***9318** 8,00 39,00 47,00 

205 ARCOS MURILLO MARIA LUISA  ***2668** 3,40 43,50 46,90 

206 GÓMEZ MARTÍN ANA ISABEL ***1965** 3,30 43,50 46,80 

207 HERNANDEZ ZABAS YOLANDA ***0088** 0,30 46,50 46,80 

208 REYES SOTO MARÍA SOLEDAD, DE LOS ***2720** 0,30 46,50 46,80 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

209 SORIANO GARCÍA PATRICIA ***0283** 3,25 43,50 46,75 

210 CABEZAS GUTIÉRREZ  BEATRIZ ***2200** 0,00 46,50 46,50 

211 CARPINTERO MORALES DAVID ***2326** 3,00 43,50 46,50 

212 FERNÁNDEZ MIGUÉLEZ  LUCÍA  ***5256** 6,00 40,50 46,50 

213 
FERNANDEZ-CABALLERO 
MAYORGA NOELIA ***8198** 0,00 46,50 46,50 

214 GÓMEZ GONZALEZ JESÚS DANIEL ***6763** 0,00 46,50 46,50 

215 HIDALGO GOMEZ MANUEL ***7640** 0,00 46,50 46,50 

216 MARTIN TESO ANA ISABEL ***9105** 0,00 46,50 46,50 

217 MORENO SANCHEZ CAROLINA  ***5244** 0,00 46,50 46,50 

218 ROJAS JIMENEZ MARIA ANGELES ***2672** 3,00 43,50 46,50 

219 ROSA GONZÁLEZ MIRIAM, DE LA ***1860** 0,00 46,50 46,50 

220 BLAZQUEZ MUÑOZ VERONICA ***5656** 8,90 37,50 46,40 

221 VACA BOHOYO JOANA ***2183** 8,90 37,50 46,40 

222 BARBERO OREJUELA SERGIO ***4979** 4,25 42,00 46,25 

223 BOUHRIA LAKLIAI JOULIA ***4771** 4,25 42,00 46,25 

224 TORRES MICHELINI FABRIZIO ALDAIR ***4508** 4,25 42,00 46,25 

225 VELAZQUEZ MARTIN JOSE ***1758** 11,60 34,50 46,10 

226 GUTIÉRREZ GIL NOELIA ***6866** 4,00 42,00 46,00 

227 MENESES OSIAS CILIA EDITH ***1666** 4,00 42,00 46,00 

228 AZURMENDI AZURMENDI MARIASOL ***4022** 2,30 43,50 45,80 

229 FARFAN SANCHEZ ESTRELLA ***8116** 5,00 40,50 45,50 

230 GÁLVEZ GIL BEATRIZ  ***1902** 8,00 37,50 45,50 

231 GIL PUERTO EVA ***2429** 2,00 43,50 45,50 

232 ALBANCHEZ HERRERA IVAN ***3406** 0,00 45,00 45,00 

233 ALONSO SASTRE  MARÍA DEL MAR ***5516** 0,00 45,00 45,00 

234 AYUSO DIAZ ALBA ***5944** 0,00 45,00 45,00 

235 BARAHONA PEÑA FRANCISCO JAVIER ***9624** 0,00 45,00 45,00 

236 BORREGO PLANA MARIA DEL MAR  ***2594** 0,00 45,00 45,00 

237 ESCURRA BAREIRO MARIA DE JESUS ***3602** 0,00 45,00 45,00 

238 GONZALEZ MARTIN  MARIA PILAR  ***5523** 0,00 45,00 45,00 

239 LOPEZ BELTRAN DE HEREDIA ITZIAR ***1023** 0,00 45,00 45,00 

240 ROSALES SANTAMARIA FRANCISCO DE ASIS ***5170** 6,00 39,00 45,00 

241 SÁNCHEZ LOZANO SONIA ***9058** 0,00 45,00 45,00 

242 TORREJON GARCIA MARIA DEL MAR ***5243** 6,00 39,00 45,00 

243 VACA BOHOYO JUDIT ***9556** 0,00 45,00 45,00 

244 VELASCO VALERO ROSA MARIA ***7373** 0,00 45,00 45,00 

245 GUEVARA ARCILA NIDIA NANCY ***5953** 1,44 43,50 44,94 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

246 BASCUÑANA CORONADO ALBERTO ***3138** 4,35 40,50 44,85 

247 CANDELARIO CASTAÑAR MARIA DEL MAR  ***3250** 4,30 40,50 44,80 

248 DÍAZ SANTAMARÍA ASUNCIÓN ***1524** 12,50 31,50 44,00 

249 RODRIGUEZ GUTIEREZ MANUELA ***2425** 5,00 39,00 44,00 

250 SECO DOMINGUEZ ISABEL ***6835** 8,00 36,00 44,00 

251 ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0,00 43,50 43,50 

252 BARAHONA PEÑA MARIA DEL CARMEN ***1556** 0,00 43,50 43,50 

253 DURÁN PÉREZ CAROLINA ***5116** 0,00 43,50 43,50 

254 GÓMEZ GÓMEZ JOANA ***5089** 0,00 43,50 43,50 

255 GONZÁLEZ RUIZ DAVID ***9969** 0,00 43,50 43,50 

256 HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 0,00 43,50 43,50 

257 HIDALGO MONTALBÁN CONSUELO ***5876** 0,00 43,50 43,50 

258 NIETO BAUTISTA CONCEPCION ***2212** 3,00 40,50 43,50 

259 SANTURDE SANCHEZ TAMARA ***0983** 3,00 40,50 43,50 

260 TIRADO PINTO SOLEDAD ***3101** 0,00 43,50 43,50 

261 CAMARERO BLAZQUEZ PALOMA ***6757** 2,60 40,50 43,10 

262 EXPOSITO MONTERDE ANTONIA ***8902** 4,00 39,00 43,00 

263 MARTÍN ECHETO JAVIER ***0218** 5,40 37,50 42,90 

264 TELLO VALDEPEÑAS MARIA MANUELA  ***3293** 2,40 40,50 42,90 

265 MONTERO DOMINGUEZ  ISABEL MARIA  ***1172** 11,30 31,50 42,80 

266 PAJARES GUTIERREZ MARIA ESTHER ***9279** 8,30 34,50 42,80 

267 SERRANO GUTIERREZ MARIA MONTSERRAT   ***7172** 2,30 40,50 42,80 

268 GIL MORALES ANA ISABEL ***3140** 2,00 40,50 42,50 

269 ANDRINO MÉNDEZ VANESA SUSANA ***2482** 0,00 42,00 42,00 

270 BELLIDO VARELA CAROLINA ***5396** 0,00 42,00 42,00 

271 CHAVES SANCHEZ MARÍA CONCEPCIÓN ***2776** 0,00 42,00 42,00 

272 CORRALES DEL RIO MARIA BELEN ***4418** 0,00 42,00 42,00 

273 LUENGO GÓMEZ AMALIA ***9725** 0,00 42,00 42,00 

274 PADILLA GARCIA ZAHIRA ***1964** 0,00 42,00 42,00 

275 PEREZ MUÑOZ MARIA DE LOS ANGELES ***9986** 3,00 39,00 42,00 

276 RECIO BURELL LUCIA  ***4191** 0,00 42,00 42,00 

277 SALAMANCA RONCERO VANESA ***4412** 0,00 42,00 42,00 

278 UZQUIANO CASTRO CRISTINA ***4260** 3,00 39,00 42,00 

279 BONILLA BONILLA PALOMA ***1093** 2,50 39,00 41,50 

280 GARCIA PORTILLO MARIA SOLEDAD ***6153** 0,90 40,50 41,40 

281 GONZALEZ VALERO JULIA ***5591** 0,60 40,50 41,10 

282 MARTIN SERRANO VIANA JOSEFA ***4870** 5,00 36,00 41,00 

283 GARCÍA IGLESIAS  M°DE LAS MERCEDES  ***4622** 0,30 40,50 40,80 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

284 SOMOLINOS GARCIA MONICA ***2702** 3,25 37,50 40,75 

285 AYUSO DIAZ ADRIAN ***5944** 0,00 40,50 40,50 

286 CANO SÁNCHEZ Mª ROSA ***2214** 0,00 40,50 40,50 

287 GARCIA QUINTANA ANA MARIA ***3423** 6,00 34,50 40,50 

288 GONZÁLEZ ÁVILA BEATRIZ  ***2218** 0,00 40,50 40,50 

289 GONZALEZ SARABIA MARIA JOSEFA ***4806** 0,00 40,50 40,50 

290 LOPEZ LOPEZ SONIA ***7721** 0,00 40,50 40,50 

291 MOLINA JIMENZ MARIA LOURDES ***6057** 0,00 40,50 40,50 

292 NARBONA TORTOSA MARIA DEL ROSARIO ***0497** 3,00 37,50 40,50 

293 RODRIGUEZ VIÑUELA MARIA TERESA ***8467** 0,00 40,50 40,50 

294 GÓMEZ RODRÍGUEZ-TEMBLEQUE MARINA ***0003** 0,90 39,00 39,90 

295 MORA CANO MARÍA DEL PILAR ***6901** 11,30 28,50 39,80 

296 FERNÁNDEZ SAN ANDRÉS ELENA ***9718** 2,00 37,50 39,50 

297 RICOY MARTIN MONTSERRAT  ***9841** 2,00 37,50 39,50 

298 AYALA HORCAJUELO MARÍA DEL PILAR ***7857** 0,30 39,00 39,30 

299 PULIDO GONZALEZ EVA MARIA ***0064** 0,30 39,00 39,30 

300 RINCÓN COBO MARÍA DEL MAR ***0969** 0,30 39,00 39,30 

301 SIMANCAS JIMENEZ  ANGEL LUIS  ***5288** 0,30 39,00 39,30 

302 BETANCUR MEJIA ADRIANA LORENA  ***9072** 0,10 39,00 39,10 

303 ALONSO PÉREZ CARLOS ***0328** 0,00 39,00 39,00 

304 CRUZ DA SILVA  DINA  GUIOMAR ***5495** 0,00 39,00 39,00 

305 CUENCA GUTIERREZ Mª BLANCA ***4641** 0,00 39,00 39,00 

306 HERNÁNDEZ VADILLO  DANIEL ***2428** 0,00 39,00 39,00 

307 IZQUIERDO NICOLAS VERONICA ***1865** 0,00 39,00 39,00 

308 LUIS LOPEZ  BORIS ***2132** 0,00 39,00 39,00 

309 RODRIGUEZ ESCRIBANO  JOSEFA ***3298** 0,00 39,00 39,00 

310 SANCHEZ ESCOLAR JOANA ***0120** 0,00 39,00 39,00 

311 SANCHEZ SANTOS NOELIA ***6613** 0,00 39,00 39,00 

312 FERNANDEZ BLAZQUEZ EVA MARIA ***3044** 1,30 37,50 38,80 

313 ALMONACID TORRES Mª DE LOS ANGELES ***8485** 2,30 36,00 38,30 

314 OLMEDA PASTOR SILVIA ***3006** 0,60 37,50 38,10 

315 PAZ YUSTE SONIA ***3898** 0,30 37,50 37,80 

316 SALGADO MARTIN LAURA ***8732** 0,30 37,50 37,80 

317 CHICO LOPEZ  AINOA  ***9753** 0,00 37,50 37,50 

318 ESPINOZA FIGUEROA JOVITA YASNEY ***1584** 0,00 37,50 37,50 

319 HERNANDEZ CARDENAL RUTH ***4648** 0,00 37,50 37,50 

320 JACOME CACERES ANGELA ***6064** 0,00 37,50 37,50 

321 MARTIN MARTIN MARIMAR ***9130** 0,00 37,50 37,50 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

322 MORAN ROMERO ANA BELEN ***5553** 0,00 37,50 37,50 

323 NEVADO DE LA SIERRA RAQUEL ***9902** 0,00 37,50 37,50 

324 
RAMIREZ DEL POZO 
CASARRUBIOS INMACULADA CONCEPCION ***2013** 0,00 37,50 37,50 

325 SANCHEZ VAZQUEZ MANUELA ***3019** 0,00 37,50 37,50 

326 CARRILLO RODEIRIO NEREA ***0130** 4,25 33,00 37,25 

327 ROMEO FRANCESCO  ***2178** 1,00 36,00 37,00 

328 SILVA VALLEJOS LLESLY BREGITH ***4189** 3,25 33,00 36,25 

329 FERNANDEZ BARBA EVA MARIA ***1329** 0,00 36,00 36,00 

330 FERNANDEZ FLORES EVA MARIA ***5383** 0,00 36,00 36,00 

331 GONZALEZ MANGADA INMACULADA  ***5270** 0,00 36,00 36,00 

332 OVEJERO ALVAREZ MARIA EUGENIA ***7510** 0,00 36,00 36,00 

333 SANCHEZ GARCIA SHEILA ***1971** 2,40 33,00 35,40 

334 MARTIN LOPEZ LIDIA ***0060** 6,25 28,50 34,75 

335 VEKLYCH VIKTORIIA  ***3482** 7,25 27,00 34,25 

336 GARZON PEREZ LUZ DARY ***4290** 0,00 31,50 31,50 

337 LARRONDO QUIROS AGUSTIN ***4973** 0,00 31,50 31,50 

338 RAMIRO FERNANDEZ CARMEN ***5877** 0,00 31,50 31,50 

339 RODRIGUEZ RAMIREZ  BORJA  ***5326** 0,00 31,50 31,50 

340 SÁNCHEZ MARTINEZ LUIS JAVIER ***4559** 1,50 30,00 31,50 

341 FERNANDEZ SIERRA JAVIER ***9624** 0,00 30,00 30,00 

342 FERNANDEZ ORTEGA JAVIER ***5350** 4,20 25,50 29,70 

343 GARCIA SANCHEZ MILAGROS ***5702** 0,30 25,50 25,80 

 

 

CUARTO. Propuesta de contratación 

Concluido el proceso selectivo, se propone para su contratación a los 11 aspirantes que han 

obtenido la máxima calificación, siendo estos los siguientes: 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

1 MEIRA JUEZ ELENA  ***2180** 27,80 54,00 81,80 

2 ZARCO HIDALGO PEDRO ***5052** 32,00 49,50 81,50 

3 CORRALES IZQUIERDO TOMASA ***4498** 26,60 54,00 80,60 

4 SEVILLEJA TORRIJOS ABEL ***5183** 27,20 52,50 79,70 

5 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ LAURA ***5430** 31,10 48,00 79,10 
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6 VAZQUEZ TENREIRO MIGUEL ANGEL ***5170** 25,10 54,00 79,10 

7 TORREJON TORRALBO VIRGINIA  ***0436** 27,80 51,00 78,80 

8 ARNAU DÍAZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3226** 29,00 49,50 78,50 

9 LOPEZ FUERTES  MARIA EVA  ***2661** 27,50 51,00 78,50 

10 MURILLO PEREZ MARIA PILAR ***5268** 29,30 48,00 77,30 

11 TIBURCIO CANO MARIA PILAR ***7109** 32,00 45,00 77,00 

 

QUINTO. Lista de Espera. 

De conformidad con lo establecido en la base Duodécima en esta convocatoria se formarán listas de 

espera con los aspirantes que no hubieran adquirido la plaza, salvo que manifiesten expresamente 

su voluntad de no formar parte en dicha lista de espera. 

 

La lista de espera se utilizará para la cobertura interina o temporal de puestos de trabajo asignados a 

plazas propias de la convocatoria conforme a las reglas de funcionamiento de las bolsas temporales 

y listas de espera vigentes en el Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA con los aspirantes que no 

habiendo conseguido plaza en la misma hayan obtenido un mínimo de 35 puntos, conforme al orden 

de prelación de la puntuación que hubieran obtenido en el proceso selectivo. 

 

 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

1 MORENO-CID NUÑEZ  MARIA CARMEN ***5405** 25,70 51,00 76,70 

2 TAPIA TRIGO DOLORES  ***9940** 26,60 49,50 76,10 

3 LOPEZ RIELO RAUL ***2166** 32,00 43,50 75,50 

4 PORTERON BARRAGÁN RAQUEL ***2074** 20,40 54,00 74,40 

5 PLAZA RUBIO MONTSERRAT ***6054** 21,50 51,00 72,50 

6 JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO ***1953** 24,20 48,00 72,20 

7 ROMERO ORTEGA VICTORIA ***0056** 22,70 49,50 72,20 

8 MERAT DIAZ AMPARO ***0979** 20,80 51,00 71,80 

9 GONZALEZ REDONDO ALBERTO MIGUEL ***2013** 26,60 45,00 71,60 

10 BORREGO PLANA  DULCE NOMBRE DE MARIA  ***7931** 22,10 49,50 71,60 

11 LOPEZ GARCIA ANTONIO ***5545** 26,50 45,00 71,50 

12 GALAN ESTEVEZ LUZ MARIA  ***2367** 13,40 57,00 70,40 

13 RODEIRO PEREZ AROA ***0425** 23,30 46,50 69,80 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

14 GONZALEZ CALLE GLORIA ELCY ***1034** 27,20 42,00 69,20 

15 BOYARIZO MARTINEZ RUBEN ***4956** 25,40 43,50 68,90 

16 VALLE CORREAS MARIA LOURDES ***4880** 25,40 43,50 68,90 

17 SERRANO SERRANO MARIA ASCENSION ***1889** 20,30 48,00 68,30 

18 SANZ ORTEGA SABRINA  ***5190** 25,20 42,00 67,20 

19 TORAL CUESTA  MARIA ELENA  ***5408** 20,00 46,50 66,50 

20 LÓPEZ HERRANZ GUILLERMO ***9604** 12,20 54,00 66,20 

21 SANCHEZ DIAZ  ANA  ***1137** 12,20 54,00 66,20 

22 PORRAS MORENO MARÍA JOSÉ ***9032** 22,10 43,50 65,60 

23 CATALA AZNAR MARIA   DEL ROCIO ***8771** 8,00 57,00 65,00 

24 PORRAS ALVAREZ  CAROLINA  ***5308** 15,20 49,50 64,70 

25 PAMPLIEGA RODRIGUEZ LAURA  ***5864** 15,00 49,50 64,50 

26 RICSE GALLARDO SAMUEL SERAFÍN ***5241** 14,00 49,50 63,50 

27 VILLAPLANA NOMBELA MARIA TERESA  ***6840** 19,70 43,50 63,20 

28 QUIROS GRANADOS NOEMI ***2959** 13,65 49,50 63,15 

29 GALLEGO SANCHEZ  JESUS  ***4622** 10,40 52,50 62,90 

30 PEREZ FERNANDEZ  ANA ISABEL ***2416** 10,40 52,50 62,90 

31 MONTESINOS MONTESINOS  CONCEPCION ***9643** 8,60 54,00 62,60 

32 BLÁZQUEZ ZARZA MARÍA DEL CARMEN ***5415** 12,80 49,50 62,30 

33 CARRASCO DOMÍNGUEZ MARÍA CORAL ***2583** 11,30 51,00 62,30 

34 DIAZ PIZARROSO MATEA ***8948** 15,00 46,50 61,50 

35 UROSA MORENO PILAR  ***7513** 14,90 46,50 61,40 

36 PEREZ MUÑOZ YOLANDA ***5373** 26,60 34,50 61,10 

37 GARCIA CABAÑAS MIRIAM ***1194** 16,10 45,00 61,10 

38 BARRERA MORENO PATROCINIO ***3634** 8,40 52,50 60,90 

39 TORRES LOPEZ MARIA  CARMEN ***9775** 12,50 48,00 60,50 

40 JIMENEZ NAVARRO JORGE ***6584** 9,50 51,00 60,50 

41 RODRIGUEZ GORDILLO ENCARNACIÓN  ***5724** 12,20 48,00 60,20 

42 GONZALEZ AVILA MONICA ***2120** 14,60 45,00 59,60 

43 AROCO MUÑOZ MARIA REMEDIOS ***5157** 8,40 51,00 59,40 

44 PEREZ ASPRON  GEMA  ***5754** 15,80 43,50 59,30 

45 PEREZ CALDERON JOSEFA ***5447** 14,30 45,00 59,30 

46 COLERA MARTINEZ MARIA ANGELES ***5475** 19,40 39,00 58,40 

47 RODEIRO PEREZ  ARANZAZU ***2850** 11,70 46,50 58,20 

48 GARCÍA MEJÍAS EVA MARÍA  ***5263** 7,00 51,00 58,00 

49 NAVARRO LOPEZ PILAR ***5303** 7,00 51,00 58,00 

50 BERNARDO OJEDA MARIA ISABEL ***4138** 11,30 46,50 57,80 

51 JUAREZ SANCHEZ JESUSA ***3128** 9,80 48,00 57,80 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

52 OVEJERO SÁNCHEZ TERESA DEL NIÑO JESÚS ***9997** 8,30 49,50 57,80 

53 CONCEPCIÓN MUREZ JOSE FRANCISCO ***9646** 12,50 45,00 57,50 

54 TERCERO BERNARDO ANA MARIA  ***1039** 9,50 48,00 57,50 

55 DELGADO CARRILLO MARIA DOLORES ***9494** 12,10 45,00 57,10 

56 LAZARO BARRIO MARIA DE LOS ANGELES  ***6426** 11,90 45,00 56,90 

57 PODEROSO BRAVO MARIA PAZ  ***0559** 4,30 52,50 56,80 

58 BAYON MESA YOLANDA ***5019** 7,30 49,50 56,80 

59 JIMENEZ MENA BEATRIZ  ***5747** 7,30 49,50 56,80 

60 CAMARA NARANJO MARIA PURISIMA CONCEPCION  ***9072** 10,20 46,50 56,70 

61 VILLALBA HUMANES MARÍA LUISA ***5715** 13,10 43,50 56,60 

62 CAMPOY HIDALGO NURIA ***4258** 8,60 48,00 56,60 

63 GÓMEZ ZARAGOZA SERGIO ***2497** 2,40 54,00 56,40 

64 VEGA VEGA MARIA JOSE  ***8674** 11,30 45,00 56,30 

65 CIUDAD ASENSIO JOSE  ***8443** 11,30 45,00 56,30 

66 DIAZ PEREZ  MARIA MERCEDES  ***2218** 8,30 48,00 56,30 

67 CANTERO SERRANO MARÍA DEL SOL ***6922** 23,10 33,00 56,10 

68 JIMENEZ DE GRACIA CRISTINA ***2248** 2,00 54,00 56,00 

69 AYUGA MANZANARES SARA MARIA ***8830** 8,00 48,00 56,00 

70 CANO ESPINOSA MARTIN ***1585** 8,00 48,00 56,00 

71 TORRADO MARÍN ANTONIO ***9122** 8,00 48,00 56,00 

72 ANDUJAR CARAVACA PEDRO MANUEL  ***3317** 25,80 30,00 55,80 

73 REDONDO GONZALEZ DAVID  ***0249** 12,20 43,50 55,70 

74 GONZALEZ HERNANDEZ MARIA BELEN ***6083** 2,95 52,50 55,45 

75 PUENTE PÉREZ DESIREE ***9985** 4,45 51,00 55,45 

76 GONZÁLEZ ESCOBAR ANA BELÉN ***5450** 10,40 45,00 55,40 

77 JIMENEZ GUILLEN JUAN CARLOS ***5298** 10,40 45,00 55,40 

78 PORRAS MORENO ANA ISABEL ***5713** 10,40 45,00 55,40 

79 PACHECO BARROSO ANA ISABEL  ***5609** 11,60 43,50 55,10 

80 FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 7,00 48,00 55,00 

81 MORENO TEBAR JOSE LUIS ***9810** 7,00 48,00 55,00 

82 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA ***4770** 7,00 48,00 55,00 

83 OCHOA PALOMINO ROSA YSABEL  ***9707** 8,30 46,50 54,80 

84 GÁLVEZ GIL SORAYA ***1127** 9,50 45,00 54,50 

85 CIUDAD MARCOS DULCE AMOR  ***5131** 8,00 46,50 54,50 

86 MARCOS RICO DULCE NOMBRE DE JESUS  ***8722** 8,00 46,50 54,50 

87 MATEOS LOPEZ  MARIA DOLORES ***3969** 8,00 46,50 54,50 

88 SIERRA LÁZARO ROCÍO ***7788** 0,00 54,00 54,00 

89 VILLAR CARMONA MARIA ANTONIA ***5770** 20,90 33,00 53,90 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

90 CARRASCO ARRIBAS GLORIA ***6713** 10,40 43,50 53,90 

91 CANO CIRUELOS RAQUEL ***5760** 8,60 45,00 53,60 

92 ROMA OLIVA MARIA CARMEN, DE ***3112** 8,60 45,00 53,60 

93 CASTRO PALMA ADRIANA PAULA ***5545** 7,00 46,50 53,50 

94 MARTÍN DE DOMINGO ALBA ***5959** 14,30 39,00 53,30 

95 VICTORINO RAMIÑA MARÍA JOSÉ ***2554** 8,30 45,00 53,30 

96 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***2277** 8,30 45,00 53,30 

97 RUEDA ARQUE JUANA MARIA ***0625** 8,30 45,00 53,30 

98 RODRIGUEZ CARMONA  MARIA LUISA  ***0271** 9,20 43,50 52,70 

99 GONZALEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER  ***4934** 12,20 40,50 52,70 

100 BUSTAMANTE AGUILERA VERONICA ***1330** 12,20 40,50 52,70 

101 BRAVO ESTEBAN ROSA Mª ***3517** 0,00 52,50 52,50 

102 GUTIERREZ PERALES EVA MARIA ***5559** 0,00 52,50 52,50 

103 MAROTO APARICIO ESTRELLA DE ARANZAZU ***2516** 10,40 42,00 52,40 

104 RESINO MACHÍN NURIA MARIA ***9881** 10,30 42,00 52,30 

105 GONZALEZ MIRANDA MARIA ESTHER ***5574** 4,30 48,00 52,30 

106 VERA ARROYO MARIA CONCEPCION  ***5686** 4,20 48,00 52,20 

107 GRANADOS PEREZ MARÍA DEL SEÑOR ***8555** 2,60 49,50 52,10 

108 ANDRINO MÉNDEZ GUILLERMO ***2482** 1,00 51,00 52,00 

109 POZAS CLEMENTE ANA MARIA  ***0047** 5,30 46,50 51,80 

110 HERNANDEZ MOYA MARIA DEL PRADO ***8459** 8,30 43,50 51,80 

111 SÁNCHEZ LEÓN RAQUEL ***5243** 8,30 43,50 51,80 

112 GONZALEZ DURAN ESMERALDA ***8468** 8,20 43,50 51,70 

113 MARTIN GONZALEZ EUGENIA  ***6562** 5,10 46,50 51,60 

114 DIAZ ZAMORA MARIA LUISA ***5827** 11,00 40,50 51,50 

115 LUNA ROMAN MARÍA LOURDES ***7967** 2,00 49,50 51,50 

116 ADAME MORENO SERGIO ***0841** 8,00 43,50 51,50 

117 FERNANDEZ SANCHEZ MARIA ISABEL ***3666** 8,00 43,50 51,50 

118 GARCÍA PORTERO LEIRE ***5523** 8,00 43,50 51,50 

119 GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA ***5450** 8,00 43,50 51,50 

120 INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 8,00 43,50 51,50 

121 MARQUEZ CAMINO ROBERTO ***2231** 8,00 43,50 51,50 

122 MORENO PINTEÑO NURIA ***9819** 8,00 43,50 51,50 

123 GUTIERREZ VERBO LUIS ALBERTO  ***0343** 12,20 39,00 51,20 

124 MUÑOZ LOPEZ CRISTINA   ***2467** 10,70 40,50 51,20 

125 ZAPATA BELLON MARIA DE LOS ANGELES  ***1388** 0,00 51,00 51,00 

126 ARIAS GONZÁLEZ  ALEXANDRA  ***5814** 0,00 51,00 51,00 

127 GARROBO CUESTA LUISA ***4274** 0,00 51,00 51,00 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

128 HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** 0,00 51,00 51,00 

129 SANZ VALERA ALVARO  ***0475** 0,00 51,00 51,00 

130 SERRANO CORRALES FRANCISCO DAVID ***5219** 0,00 51,00 51,00 

131 BARBA ZALDIVAR MANUELA ***1067** 6,00 45,00 51,00 

132 MORALES SIERRA ANA ISABEL ***4878** 6,00 45,00 51,00 

133 GAMARRA PUEBLA MONTSERRAT ***1526** 4,20 46,50 50,70 

134 GARRIDO APARICIO ALBERTO ***5216** 5,60 45,00 50,60 

135 RAMOS PASTOR ELISABET ***9679** 4,00 46,50 50,50 

136 CANO IBEAS AINHOA ***1182** 8,30 42,00 50,30 

137 ORTIZ ESPINOSA ROCÍO  ***9650** 2,00 48,00 50,00 

138 NAVARRO LÓPEZ MARIA DEL CARMEN  ***3046** 5,00 45,00 50,00 

139 CONSTANTINO CARDONA BLANCA ***1853** 8,00 42,00 50,00 

140 TORAL CARRO MARIA VICTORIA  ***5901** 8,00 42,00 50,00 

141 GARCIA DIEZ ALBERTO  ***2683** 3,40 46,50 49,90 

142 ACEDO GUTIÉRREZ LOURDES ***5254** 3,30 46,50 49,80 

143 BLAS MENDOZAR  NURIA, DE  ***5123** 3,25 46,50 49,75 

144 SOTO AMPARO MARIA DE LAS NIEVES ***1074** 6,25 43,50 49,75 

145 ALONSO SASTRE CRISTINA ***2953** 0,00 49,50 49,50 

146 ARANDA MORENO  MARÍA ISABEL  ***1740** 0,00 49,50 49,50 

147 BUSTOS BORREGO ALBA, DE ***6135** 0,00 49,50 49,50 

148 GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARIA CARMEN ***2357** 0,00 49,50 49,50 

149 QUIROS GRANADO MARIA DE LA ESTRELLA ***0514** 0,00 49,50 49,50 

150 SANDEZ ROBLEDO DIANA ***4457** 0,00 49,50 49,50 

151 SORIANO LUCENA ANGELA ***0212** 0,00 49,50 49,50 

152 CAMPO GIL MARIA ISABEL ***0086** 3,00 46,50 49,50 

153 MIJARES FUENTES CRISTIAN FERNANDO ***0293** 4,45 45,00 49,45 

154 MUÑOZ GRACIA ESMERALDA  ***5212** 7,40 42,00 49,40 

155 LÓPEZ RIVERO TAMARA ***9928** 10,40 39,00 49,40 

156 GOMEZ FERNANDEZ JENIFER ***6523** 7,25 42,00 49,25 

157 ZAFRA RAMIREZ JUANA ***8392** 2,60 46,50 49,10 

158 ZARCO HIDALGO DONATO ***8492** 4,00 45,00 49,00 

159 LOPEZ GARCIA MARIA DEL CARMEN ***6985** 7,00 42,00 49,00 

160 GOMEZ CARMONA NATIVIDAD ***5089** 3,90 45,00 48,90 

161 CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 2,25 46,50 48,75 

162 GOMEZ FRANCIA ROSA MARIA ***5802** 0,60 48,00 48,60 

163 SERRANO VADILLO MONICA ***6945** 0,60 48,00 48,60 

164 DIAZ MARTIN ESTHER  ***2355** 2,00 46,50 48,50 

165 TELLEZ SUELA SARA ***2391** 2,00 46,50 48,50 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

166 MARTIN FABRE ANA ISABEL ***2182** 5,00 43,50 48,50 

167 NARANJO RODRIGUEZ CRISTINA ***9883** 5,00 43,50 48,50 

168 PALACIOS POZO JUANA ***7589** 5,00 43,50 48,50 

169 CIUDAD MARCOS NEREA ***5131** 8,00 40,50 48,50 

170 FERNANDEZ GARCIA MARIA DE LAS NIEVES ***0123** 8,00 40,50 48,50 

171 PANTOJA ISIDRO MARIA SONIA ***3634** 8,00 40,50 48,50 

172 SECILLA LUQUE RAMONA ***8808** 3,40 45,00 48,40 

173 ALONSO SASTRE INMACULADA CONCEPCIÓN ***5017** 0,00 48,00 48,00 

174 CARRASCO ALBARRÁN MARÍA BELÉN ***4062** 0,00 48,00 48,00 

175 DOMINGUEZ GRANERO ANTONIO JESUS  ***3782** 0,00 48,00 48,00 

176 EXPOSITO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR ***8827** 0,00 48,00 48,00 

177 LEÓN ARMERO JESUS ***7861** 0,00 48,00 48,00 

178 MERCHAN MORENO CARLOS NICOLAS ***4561** 0,00 48,00 48,00 

179 RUIZ CADAHIA MARTA ***0681** 0,00 48,00 48,00 

180 GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 4,45 43,50 47,95 

181 GIMENEZ SANCHEZ  JUAN JOSE  ***9653** 2,70 45,00 47,70 

182 PÉREZ JIMENEZ ANA ISABEL ***9585** 5,60 42,00 47,60 

183 NAVARRO GONZÁLEZ CARMEN ***4153** 1,00 46,50 47,50 

184 FERNANDEZ RIVERA LIDIA ***7684** 2,30 45,00 47,30 

185 RAMIREZ PORCEL MARIA JOSE ***7125** 2,30 45,00 47,30 

186 LEDESMA LORA MARIA PILAR ***7596** 8,30 39,00 47,30 

187 OLALLA OROZCO MARIA DEL ROSARIO ***5537** 8,30 39,00 47,30 

188 PEREZ CALDERON MARIA CARMEN ***4377** 0,60 46,50 47,10 

189 BLÁZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 5,00 42,00 47,00 

190 CANO CAMPOS  NATALIA  ***2174** 8,00 39,00 47,00 

191 CARRASCO DOMINGUEZ  MARIA  ESMERALDA  ***2583** 8,00 39,00 47,00 

192 CASTILLO RUIZ MARÍA ELENA ***7210** 8,00 39,00 47,00 

193 POZUELO MARTIN NURIA ***9318** 8,00 39,00 47,00 

194 ARCOS MURILLO MARIA LUISA  ***2668** 3,40 43,50 46,90 

195 HERNANDEZ ZABAS YOLANDA ***0088** 0,30 46,50 46,80 

196 REYES SOTO MARÍA SOLEDAD, DE LOS ***2720** 0,30 46,50 46,80 

197 GÓMEZ MARTÍN ANA ISABEL ***1965** 3,30 43,50 46,80 

198 SORIANO GARCÍA PATRICIA ***0283** 3,25 43,50 46,75 

199 CABEZAS GUTIÉRREZ  BEATRIZ ***2200** 0,00 46,50 46,50 

200 FERNANDEZ-CABALLERO MAYORGA NOELIA ***8198** 0,00 46,50 46,50 

201 GÓMEZ GONZALEZ JESÚS DANIEL ***6763** 0,00 46,50 46,50 

202 HIDALGO GOMEZ MANUEL ***7640** 0,00 46,50 46,50 

203 MARTIN TESO ANA ISABEL ***9105** 0,00 46,50 46,50 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

204 MORENO SANCHEZ CAROLINA  ***5244** 0,00 46,50 46,50 

205 ROSA GONZÁLEZ MIRIAM, DE LA ***1860** 0,00 46,50 46,50 

206 CARPINTERO MORALES DAVID ***2326** 3,00 43,50 46,50 

207 ROJAS JIMENEZ MARIA ANGELES ***2672** 3,00 43,50 46,50 

208 FERNÁNDEZ MIGUÉLEZ  LUCÍA  ***5256** 6,00 40,50 46,50 

209 VACA BOHOYO JOANA ***2183** 8,90 37,50 46,40 

210 BLAZQUEZ MUÑOZ VERONICA ***5656** 8,90 37,50 46,40 

211 BARBERO OREJUELA SERGIO ***4979** 4,25 42,00 46,25 

212 BOUHRIA LAKLIAI JOULIA ***4771** 4,25 42,00 46,25 

213 TORRES MICHELINI FABRIZIO ALDAIR ***4508** 4,25 42,00 46,25 

214 VELAZQUEZ MARTIN JOSE ***1758** 11,60 34,50 46,10 

215 GUTIÉRREZ GIL NOELIA ***6866** 4,00 42,00 46,00 

216 MENESES OSIAS CILIA EDITH ***1666** 4,00 42,00 46,00 

217 AZURMENDI AZURMENDI MARIASOL ***4022** 2,30 43,50 45,80 

218 GIL PUERTO EVA ***2429** 2,00 43,50 45,50 

219 FARFAN SANCHEZ ESTRELLA ***8116** 5,00 40,50 45,50 

220 GÁLVEZ GIL BEATRIZ  ***1902** 8,00 37,50 45,50 

221 VACA BOHOYO JUDIT ***9556** 0,00 45,00 45,00 

222 VELASCO VALERO ROSA MARIA ***7373** 0,00 45,00 45,00 

223 ALBANCHEZ HERRERA IVAN ***3406** 0,00 45,00 45,00 

224 ALONSO SASTRE  MARÍA DEL MAR ***5516** 0,00 45,00 45,00 

225 AYUSO DIAZ ALBA ***5944** 0,00 45,00 45,00 

226 BARAHONA PEÑA FRANCISCO JAVIER ***9624** 0,00 45,00 45,00 

227 BORREGO PLANA MARIA DEL MAR  ***2594** 0,00 45,00 45,00 

228 ESCURRA BAREIRO MARIA DE JESUS ***3602** 0,00 45,00 45,00 

229 GONZALEZ MARTIN  MARIA PILAR  ***5523** 0,00 45,00 45,00 

230 LOPEZ BELTRAN DE HEREDIA ITZIAR ***1023** 0,00 45,00 45,00 

231 SÁNCHEZ LOZANO SONIA ***9058** 0,00 45,00 45,00 

232 ROSALES SANTAMARIA FRANCISCO DE ASIS ***5170** 6,00 39,00 45,00 

233 TORREJON GARCIA MARIA DEL MAR ***5243** 6,00 39,00 45,00 

234 GUEVARA ARCILA NIDIA NANCY ***5953** 1,44 43,50 44,94 

235 BASCUÑANA CORONADO ALBERTO ***3138** 4,35 40,50 44,85 

236 CANDELARIO CASTAÑAR MARIA DEL MAR  ***3250** 4,30 40,50 44,80 

237 DÍAZ SANTAMARÍA ASUNCIÓN ***1524** 12,50 31,50 44,00 

238 RODRIGUEZ GUTIEREZ MANUELA ***2425** 5,00 39,00 44,00 

239 SECO DOMINGUEZ ISABEL ***6835** 8,00 36,00 44,00 

240 ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0,00 43,50 43,50 

241 BARAHONA PEÑA MARIA DEL CARMEN ***1556** 0,00 43,50 43,50 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

242 DURÁN PÉREZ CAROLINA ***5116** 0,00 43,50 43,50 

243 GÓMEZ GÓMEZ JOANA ***5089** 0,00 43,50 43,50 

244 GONZÁLEZ RUIZ DAVID ***9969** 0,00 43,50 43,50 

245 HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 0,00 43,50 43,50 

246 HIDALGO MONTALBÁN CONSUELO ***5876** 0,00 43,50 43,50 

247 TIRADO PINTO SOLEDAD ***3101** 0,00 43,50 43,50 

248 NIETO BAUTISTA CONCEPCION ***2212** 3,00 40,50 43,50 

249 SANTURDE SANCHEZ TAMARA ***0983** 3,00 40,50 43,50 

250 CAMARERO BLAZQUEZ PALOMA ***6757** 2,60 40,50 43,10 

251 EXPOSITO MONTERDE ANTONIA ***8902** 4,00 39,00 43,00 

252 TELLO VALDEPEÑAS MARIA MANUELA  ***3293** 2,40 40,50 42,90 

253 MARTÍN ECHETO JAVIER ***0218** 5,40 37,50 42,90 

254 SERRANO GUTIERREZ MARIA MONTSERRAT   ***7172** 2,30 40,50 42,80 

255 PAJARES GUTIERREZ MARIA ESTHER ***9279** 8,30 34,50 42,80 

256 MONTERO DOMINGUEZ  ISABEL MARIA  ***1172** 11,30 31,50 42,80 

257 GIL MORALES ANA ISABEL ***3140** 2,00 40,50 42,50 

258 ANDRINO MÉNDEZ VANESA SUSANA ***2482** 0,00 42,00 42,00 

259 BELLIDO VARELA CAROLINA ***5396** 0,00 42,00 42,00 

260 CHAVES SANCHEZ MARÍA CONCEPCIÓN ***2776** 0,00 42,00 42,00 

261 CORRALES DEL RIO MARIA BELEN ***4418** 0,00 42,00 42,00 

262 LUENGO GÓMEZ AMALIA ***9725** 0,00 42,00 42,00 

263 PADILLA GARCIA ZAHIRA ***1964** 0,00 42,00 42,00 

264 RECIO BURELL LUCIA  ***4191** 0,00 42,00 42,00 

265 SALAMANCA RONCERO VANESA ***4412** 0,00 42,00 42,00 

266 UZQUIANO CASTRO CRISTINA ***4260** 3,00 39,00 42,00 

267 PEREZ MUÑOZ MARIA DE LOS ANGELES ***9986** 3,00 39,00 42,00 

268 BONILLA BONILLA PALOMA ***1093** 2,50 39,00 41,50 

269 GARCIA PORTILLO MARIA SOLEDAD ***6153** 0,90 40,50 41,40 

270 GONZALEZ VALERO JULIA ***5591** 0,60 40,50 41,10 

271 MARTIN SERRANO VIANA JOSEFA ***4870** 5,00 36,00 41,00 

272 GARCÍA IGLESIAS  M°DE LAS MERCEDES  ***4622** 0,30 40,50 40,80 

273 SOMOLINOS GARCIA MONICA ***2702** 3,25 37,50 40,75 

274 AYUSO DIAZ ADRIAN ***5944** 0,00 40,50 40,50 

275 CANO SÁNCHEZ Mª ROSA ***2214** 0,00 40,50 40,50 

276 GONZÁLEZ ÁVILA BEATRIZ  ***2218** 0,00 40,50 40,50 

277 GONZALEZ SARABIA MARIA JOSEFA ***4806** 0,00 40,50 40,50 

278 LOPEZ LOPEZ SONIA ***7721** 0,00 40,50 40,50 

279 MOLINA JIMENZ MARIA LOURDES ***6057** 0,00 40,50 40,50 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

280 RODRIGUEZ VIÑUELA MARIA TERESA ***8467** 0,00 40,50 40,50 

281 NARBONA TORTOSA MARIA DEL ROSARIO ***0497** 3,00 37,50 40,50 

282 GARCIA QUINTANA ANA MARIA ***3423** 6,00 34,50 40,50 

283 GÓMEZ RODRÍGUEZ-TEMBLEQUE MARINA ***0003** 0,90 39,00 39,90 

284 MORA CANO MARÍA DEL PILAR ***6901** 11,30 28,50 39,80 

285 FERNÁNDEZ SAN ANDRÉS ELENA ***9718** 2,00 37,50 39,50 

286 RICOY MARTIN MONTSERRAT  ***9841** 2,00 37,50 39,50 

287 SIMANCAS JIMENEZ  ANGEL LUIS  ***5288** 0,30 39,00 39,30 

288 AYALA HORCAJUELO MARÍA DEL PILAR ***7857** 0,30 39,00 39,30 

289 PULIDO GONZALEZ EVA MARIA ***0064** 0,30 39,00 39,30 

290 RINCÓN COBO MARÍA DEL MAR ***0969** 0,30 39,00 39,30 

291 BETANCUR MEJIA ADRIANA LORENA  ***9072** 0,10 39,00 39,10 

292 ALONSO PÉREZ CARLOS ***0328** 0,00 39,00 39,00 

293 CRUZ DA SILVA  DINA  GUIOMAR ***5495** 0,00 39,00 39,00 

294 CUENCA GUTIERREZ Mª BLANCA ***4641** 0,00 39,00 39,00 

295 HERNÁNDEZ VADILLO  DANIEL ***2428** 0,00 39,00 39,00 

296 IZQUIERDO NICOLAS VERONICA ***1865** 0,00 39,00 39,00 

297 LUIS LOPEZ  BORIS ***2132** 0,00 39,00 39,00 

298 RODRIGUEZ ESCRIBANO  JOSEFA ***3298** 0,00 39,00 39,00 

299 SANCHEZ ESCOLAR JOANA ***0120** 0,00 39,00 39,00 

300 SANCHEZ SANTOS NOELIA ***6613** 0,00 39,00 39,00 

301 FERNANDEZ BLAZQUEZ EVA MARIA ***3044** 1,30 37,50 38,80 

302 ALMONACID TORRES Mª DE LOS ANGELES ***8485** 2,30 36,00 38,30 

303 OLMEDA PASTOR SILVIA ***3006** 0,60 37,50 38,10 

304 PAZ YUSTE SONIA ***3898** 0,30 37,50 37,80 

305 SALGADO MARTIN LAURA ***8732** 0,30 37,50 37,80 

306 CHICO LOPEZ  AINOA  ***9753** 0,00 37,50 37,50 

307 ESPINOZA FIGUEROA JOVITA YASNEY ***1584** 0,00 37,50 37,50 

308 HERNANDEZ CARDENAL RUTH ***4648** 0,00 37,50 37,50 

309 JACOME CACERES ANGELA ***6064** 0,00 37,50 37,50 

310 MARTIN MARTIN MARIMAR ***9130** 0,00 37,50 37,50 

311 MORAN ROMERO ANA BELEN ***5553** 0,00 37,50 37,50 

312 NEVADO DE LA SIERRA RAQUEL ***9902** 0,00 37,50 37,50 

313 RAMIREZ DEL POZO CASARRUBIOS INMACULADA CONCEPCION ***2013** 0,00 37,50 37,50 

314 SANCHEZ VAZQUEZ MANUELA ***3019** 0,00 37,50 37,50 

315 CARRILLO RODEIRIO NEREA ***0130** 4,25 33,00 37,25 

316 ROMEO FRANCESCO  ***2178** 1,00 36,00 37,00 

317 SILVA VALLEJOS LLESLY BREGITH ***4189** 3,25 33,00 36,25 
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Nº APELLIDOS NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICIÓN CALIFICACIÓN TOTAL 

318 FERNANDEZ BARBA EVA MARIA ***1329** 0,00 36,00 36,00 

319 FERNANDEZ FLORES EVA MARIA ***5383** 0,00 36,00 36,00 

320 GONZALEZ MANGADA INMACULADA  ***5270** 0,00 36,00 36,00 

321 OVEJERO ALVAREZ MARIA EUGENIA ***7510** 0,00 36,00 36,00 

322 SANCHEZ GARCIA SHEILA ***1971** 2,40 33,00 35,40 

 

SEXTO: Los/las aspirantes propuestos/as, en el plazo de 20 días naturales a contar desde el siguiente 

a la publicación del presente anuncio, deberán presentar la documentación a que se refiere la base 

11, de las de convocatoria. La mencionada documentación deberá ser original y se presentará, para 

su validación por funcionario/a público/a, en las dependencias del IMLS (Paseo del Olimpo, 6. 28943 

Fuenlabrada), de lunes a viernes en horario de 09:00 a 15:00 horas.  

En defecto de lo anterior, podrá presentar la documentación a que se refiere la base 11, de las de 

convocatoria, debidamente compulsada, en el plazo de 20 días naturales a contar desde el siguiente 

a la publicación del presente anuncio, a través de cualquiera de los medios establecidos en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

SÉPTIMO: Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 

recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo dispuesto 

en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso 

sin que haya recaído resolución se podrá entender desestimado el recurso.  

 

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 

código seguro de verificación. 

 

Secretaria del Tribunal Calificador 

Fdo.: Encarnación Morata Novillo 

 

 


